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شماره 649 / 8 صفحه/ قیمت 2000 تومان د ر مشهد   /  عوامل فروش و شهرستان ها 1000 تومان

شرکت عمران شهر جد ید  گلبهار وابسته به وزارت راه و شهرسازی د ر نظر د ارد  مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تد ارکات الکترونیکی 
د ولت برگزار نماید ، لذا از کلیه شرکتهای واجد  شرایط د عوت می گرد د  جهت د ریافت اسناد  مناقصه از تاریخ انتشار آگهی به د رگاه سامانه 
تد ارکات الکترونیکی د ولت به آد رس : www.setadiran.ir مراجعه نمایند . ضمنا کلیه مراحل مناقصه از د ریافت اسناد  ارزیابی و تکمیل و ارائه 
پیشنهاد ات و بازگشائی پاکتها از طریق سامانه یاد  شد ه انجام خواهد  شد .. لازم است مناقصه گران د ر صورت عد م عضویت قبلی، مراحل ثبت 

نام د ر سایت مذکور و د ریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت د ر مناقصات محقق نمایند . 

موضوع مناقصه
مبلغ برآورد  اولیه 

)ریال(
مبلغ تضمین شرکت د ر فرآیند  

ارجاع کار )ریال(
شماره فراخوان سامانه ستاد صلاحیت و پایه پیمانکاران

اجرای معابر فرعی و 
محوطه سازی مسکن 

مهر د ر شهر جد ید  
گلبهار 

 49/761/042/233
براساس فهرست بهاء 

پایه سال
2/488/000/000

راه و باند  و حد اقل پایه 5 و 
گواهینامه صلاحیت ایمنی 
پیمانکاری صاد ره از وزارت 
تعاون ، کار و رفاه اجتماعی

2098001276000025

- نحوه پرد اخت : بصورت 50 د رصد  تهاتر با زمین و یا واحد  ساخته شد ه د ر شهر جد ید  گلبهار و 50 د رصد  نقد 
- آخرین مهلت د ریافت اسناد  استعلام ارزیابی کیفی و اسناد  مناقصه پایان وقت اد اری مورخ 1398/12/15

- آخرین مهلت تکمیل و ارسال اسناد : پایان وقت اد اری مورخ 1398/12/25
-تاریخ بازگشائی پاکتهای الف و ب : ساعت :09:00 مورخ 1398/12/26

-تاریخ بازگشائی پاکتهای پیشنهاد  قیمت )ج( : ساعت 14:00 مورخ 1398/12/26

روابط عمومی شرکت عمران شهر جد ید  گلبهار

آگهی فراخوان مناقصه عمومی همراه 
با ارزیابی کیفی شماره 98/17 )نوبت د وم(
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نگرانی ایران از احتمال وقوع یک جنگ تمام عیار د ر شمال سوریه    
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مرکز  شنبه  شامگاه 
ایران  نظامی  مستشاری 
د  ر سوریه با اشاره به 
تد  اوم حملات توپخانه ای 
ترکیه به مواضع این مرکز، 
ترکیه را به برخورد   عقلانی 
با موضوع اد  لب و بر اساس 
کشور  این  مرد  م  مصلحت 

د  عوت کرد  .
به گزارش المیاد  ین، متن 
بیانیه مرکز مستشاری ایران 

د  رباره تحولات اد  لب به شرح زیر است:
»از صبح روز گذشته به نیروهایمان د  ستور د  اد  یم 
نظامیان ترکیه را د  ر اد  لب هد  ف قرار ند  هند   تا 
جان آنها حفظ شود  . نیروهای ما نیز علی رغم 
اینکه آنها را د  ر تیررس د  اشتند  ، از هد  ف قرار 
د  اد  نشان خود  د  اری کرد  ند   اما ارتش ترکیه 
همچنان به گلوله باران توپخانه ای مواضع و 

مراکز و پایگاه های ما اد  امه می د  هد  .
مرکز مستشاری نظامی ایران د  ر سوریه نظامیان 
ترکیه را د  عوت به برخورد   عقلانی بر اساس 
مصلحت ملتهای سوریه و ترکیه می کند  . باز 
هم تاکید   می کنیم فرزند  ان ملت ترکیه د  ر ارتش 
آن کشور د  ر منطقه اد  لب د  ر تیررس نیروهای 
نظامی ما هستند   و به راحتی می توانستیم 
انتقام بمباران مراکزمان را از آنها بگیریم اما د  ر 
پاسخ به د  ستورات صاد  ر شد  ه از فرماند  هانمان 

خویشتن د  اری کرد  ه ایم.
از آنها د  عوت می کنیم به فرماند  هان و رهبران 
ترکیه برای حفظ آرامش و جلوگیری از ریخته 
شد  ن خون نظامیان ترکیه د  ر خاک سوریه فشار 

وارد   آورند  .
اعلام می کنیم علی رغم شرایط بسیار سخت و 
طاقت فرسای به وجود   آمد  ه همچنان د  ر کنار 
د  ولت و مرد  م و ارتش سوریه د  ر مید  ان مبارزه 
با تروریسم تا آزاد  سازی و پاکسازی کامل خاک 
این کشور قرار د  اریم و همگان را به تفکر و 
د  رک خطرات بزرگی که اد  امه د  شمنی و حملات 

علیه سوریه به وجود   می آورد  ، د  عوت می کنیم«.
این بیانیه د  ر حالی صاد  ر شد   که عصر شنبه 
حسن روحانی رئیس جمهور ایران د  ر تماس 
جد  اگانه با روسای جمهور ترکیه و سوریه گفته 
بود  : شرایط اد  لب نگران گنند  ه است و باید   هر 
چه سریعتر توافقات روند   آستانه عملیاتی شود   

تا شاهد   آرامش و امنیت و همچنین ریشه کن 
شد  ن تروریسم د  ر این منطقه باشیم.

روحانی با تاکید   بر اینکه قابل قبول نیست 
بخشی از کشور سوریه برای سالها د  ر اختیار 
تروریست ها باقی بماند  ، تصریح کرد  : همانطور 
که بارها تاکید   شد  ه، راه حل معضل سوریه صرفا 
سیاسی بود  ه و از طریق گفت و گو حل خواهد   
شد   و نباید   اجازه د  هیم شرایط اد  لب به بهانه 
ای برای مد  اخله و سوء استفاد  ه آمریکایی ها 
از موضوع سوریه تبد   یل  شود  . رئیس جمهور 
با اعلام آماد  گی برای میزبانی نشست سران 
سه کشور ایران، روسیه و ترکیه د  ر تد  اوم روند   
آستانه، افزود  : د  ر سال های اخیر با همکاری 
ایران و روسیه و ترکیه اقد  امات بسیار بزرگی د  ر 
مبارزه با تروریسم انجام شد  ه است که باید   آثار 
و نتایج آن را حفظ کنیم و د  ر زمینه مسئله اد  لب 
کاملا آماد  ه ایم د  ر سطوح سیاسی و امنیتی به 

یک راه حل مورد   توافق هر سه کشور برسیم.
عملیات سپر بهار 

سر انجام روز گذشته وزیر د  فاع ترکیه اعلام 
کرد   که کشورش عملیات جد  ید  ی را تحت 
عنوان »سپر بهار« د  ر اد  لب سوریه آغاز کرد  ه 
است و به مبارزه خود   د  ر این شهر اد  امه خواهد   
د  اد  .به گزارش سایت شبکه خبری روسیا الیوم، 
خلوصی آکار، وزیر د  فاع ترکیه خاطرنشان کرد  : 
نام عملیات ترکیه د  ر اد  لب سوریه را »د  رع 
الربیع« )سپر بهار( گذاشته ایم و این عملیات پس 
از حمله به نیروهای ما د  ر اد  لب د  ر 27 فوریه آغاز 

شد   و با موفقیت اد  امه خواهد   یافت.
خلوصی آکار همچنین تصریح کرد  : ما قصد   
د  رگیری با روسیه را ند  اریم و هد  ف ترکیه، پایان 
د  اد  ن به کشتار جمعی نظام سوریه و ممانعت از 
افراط گری و مهاجرت است. وی د  ر اد  امه افزود  : 
ترکیه از روسیه انتظار د  ارد   که از نفوذ و قد  رت 
خود   برای توقف حملات ارتش سوریه و  مجبور 
کرد  ن آنها برای عقب نشینی از مرزها طبق 

توافقنامه سوچی استفاد  ه کند  .
وزیر د  فاع ترکیه همچنین مد  عی شد  : تاکنون 
حد  ود   2 هزار و 212 نیروی وابسته به نظام 
سوریه را »خنثی« کرد  ه ایم و یک پهپاد  ، هشت 
هلیکوپتر، 103 تانک، 72 توپ و موشک اند  از و 
سه سامانه د  فاع موشکی سوریه را تا به امروز 
منهد  م کرد  ه ایم. وزارت د  فاع ترکیه د  ر عین حال 
اقرار کرد   که یک پهپاد   وابسته به آن د  ر اد  لب 

سرنگون شد  .ترکیه معمولا از عبارت »خنثی 
سازی« برای توضیح د  ستگیری، زخمی کرد  ن یا 

کشتن شبه نظامیان استفاد  ه می کند  .
خلوصی آکار تاکید   کرد  : آنکارا با استفاد  ه از »حق 
قانونی« خود   به تمامی حملات علیه مراکز 
نظارتی و یگان های ترکیه د  ر اد  لب پاسخ خواهد   
د  اد  .همچنین خبرگزاری د  ولتی سوریه تایید   کرد  ه 
است که نیروهای ترکیه د  و هواپیمای نظامی 
سوریه را د  ر آسمان اد  لب د  ر شمال این کشور 
هد  ف قرار د  اد  ه اند  . این خبرگزاری می گوید   
خلبانان این د  و هواپیما با چتر فرود   آمد  ه اند   و 

آسیبی ند  ید  ه اند  .

د  رگیری ها چگونه آغاز شد  ؟
با آغاز عملیات ارتش سوریه برای بازپس گیری 
استان اد  لب، د  رگیری های مستقیم میان ارتش 
ترکیه و د  ولت سوریه شروع شد  . د  ر جریان این 
د  رگیری ها، د  ه ها سرباز ترکیه و سوریه جانشان 
را از د  ست د  اد  ه اند  . پنج شنبه هفته گذشته، 
د  ولت ترکیه اعلام کرد   که 34 سرباز این کشور 
د  ر بمباران هوایی ارتش سوریه کشته شد  ه اند  . 
یک روز بعد  ، ترکیه از جامعه جهانی خواست 
که د  ر شمال غرب سوریه منطقه پرواز ممنوع 
برقرار کند  . اما تاکنون کشوری با این د  رخواست 
موافقت نکرد  ه است. فخرالد  ین التون، رئیس 
د  فتر رسانه ای ریاست جمهوری ترکیه، با صد  ور 
بیانیه ای خواستار برقراری منطقه پرواز ممنوع بر 
فراز استان اد  لب شد  . د  ولت سوریه با پشتیبانی 
سیاسی و نظامی روسیه، از ماه د  سامبر گذشته 
عملیات بازپس گیری اد  لب را آغاز کرد  ه است. 

اما عملیات بازپس گیری اد  لب که آخرین 
پایگاه معارضان مسلح به شمار می رود  ، به د  لیل 
حضور چشمگیر نظامی ترکیه د  ر این منطقه با 
د  شواری هایی مواجه شد  ه است. ترکیه متقابلا 
حملاتی علیه مواضع ارتش سوریه انجام د  اد  ه 
که طبق برخی گزارش های رسانه ای، به مرگ 
 تعد  اد   زیاد  ی از سربازان ارتش سوریه منجر شد  ه 
است. برخی رسانه های عربی حتی گزارش 
کرد  ند   که تعد  اد  ی از نیرو های حزب الله لبنان 
د  ر حملات ارتش ترکیه به شهاد  ت رسید  ه اند  . 
روزنامه فرامنطقه ای »رای الیوم« گزارش کرد   
که د  ر د  رگیری های شد  ید   نیرو های حزب الله با 
سربازان ترکیه د  ر منطقه سراقب د  ر اد  لب، 9 تن 
از رزمند  گان حزب الله د  ر حمله موشکی ترکیه 
جان شان را از د  ست د  اد  ه اند  . این د  رگیری هنوز 
اد  امه د  ارد   و حزب الله نیرو های ویژه جد  ید  ی به 
آنجا اعزام کرد  ه است. همزمان، تنش ها میان 
ترکیه و روسیه نیز بالا گرفته است. ترکیه معتقد   
است که د  ولت سوریه با حمایت روسیه به اد  لب 
حمله کرد  ه است. روسیه با گرفتن مواضعی به 
نفع د  مشق عملا رو د  ر روی ترکیه قرار گرفته 
است. د  و طرف برای مهار تنش ها د  ر اد  لب، 
گفتگو ها را از سرگرفته اند  . روز جمعه، روسای 
جمهور ترکیه و روسیه، تلفنی اوضاع اد  لب را 
بررسی کرد  ند   و برای برگزاری یک جلسه 
بلند  پایه مشترک به توافق رسید  ند  . کاخ کرملین 
گفته ولاد  یمیر پوتین و رجب طیب ارد  وغان 
د  ر این تماس بر ضرورت انجام اقد  اماتی برای 
کاهش تنش ها د  ر اد  لب و بازگرد  اند  ن اوضاع این 

منطقه به حالت طبیعی تاکید   کرد  ند  .

اوضاع پیچید  ه اد  لب
اما د  و طرف هنوز مشخص نکرد  ه اند   که منظور 
از وضعیت طبیعی د  ر اد  لب چیست. روسیه، 
می گوید   توافق سوچی میان ترکیه و روسیه 
د  رباره اد  لب نقض شد  ه و د  ر نتیجه د  ولت سوریه 
حق د  ارد   اقد  ام کند  . نمایند  ه روسیه د  ر شورای 
امنیت گفته است که کشورش با آرام شد  ن 
اوضاع د  ر اد  لب موافق است. اما باید   د  ر عین 
حال، جنگ با تروریست ها اد  امه یابد  . مشکل 
د  قیقا همین جاست. د  ر توافق سوچی قرار 
بود   ترکیه و روسیه گروه های تروریستی را از 
گروه های غیرتروریستی د  ر اد  لب جد  ا کنند  . حالا 
روسیه می گوید   این اتفاق نیفتاد  ه و تقریبا کل 
گروه های موجود   د  ر اد  لب را تروریستی می د  اند  . 
این د  ر حالی است که گروه های عمد  ه معارض 
د  ر اد  لب، تحت حمایت مستقیم ترکیه هستند   و 
سربازان ترکیه شانه به شانه معارضان می جنگند  . 
ترکیه اد  عا می کند   که د  ولت سوریه با حمایت 
روسیه می خواهد   اد  لب را بازپس گرفته و آن 
را خالی از سکنه کند  . ارد  وغان به تازگی گفته 
کشورش خواستار برقراری یک منطقه امن برای 
حد  ود   یک میلیون آواره سوری است. به گفته 
ارد  وغان، هم اکنون بیش از سه میلیون آواره 
سوری د  ر ترکیه زند  گی می کنند   و ترکیه د  یگر 
نمی تواند   موج آورگان بیشتری را تحمل کند  . 
با اوج گیری بحران د  ر اد  لب، کشور های غربی 
متحد   ترکیه، موضع محکمی د  ر مقابل روسیه و 
سوریه نگرفته اند  . به همین د  لیل، ترکیه برای 
تحت فشار قرار د  اد  ن متحد  ان غربی اش، تهد  ید   
کرد   که راه ورود   پنهاجویان از ترکیه به اروپا را 

باز خواهد   کرد  . اما با تشد  ید   مراقبت های مرزی 
یونان، اثرات این تهد  ید   کمتر شد  ه است. د  ر پی 
اقد  ام ترکیه د  ر باز کرد  ن مرزهایش به روی 
مهاجران، مقامات یونان مسیر های د  ریایی و 

زمینی با ترکیه را مسد  ود   کرد  ند  . 
د  ولت ترکیه د  ر پروند  ه سوریه احساس تنهایی 
می کند   و کار خاصی از د  ستش ساخته نیست. 
ارد  وغان به د  ولت سوریه تا اواخر ماه فوریه 
مهلت د  اد  ه بود   که از مناطق اد  لب خارج شود  . 
اما با پایان یافتن این مهلت، د  ولت سوریه نه 
تنها از اد  لب خارج نشد  ه بلکه حملاتش به 
مواضع ارتش ترکیه را بیشتر کرد  . د  ولت سوریه، 
برخلاف ترکیه، بد  ون هیاهو پیشرفت های 
مید  انی را اد  امه می د  هد   و ظاهرا د  ر بازپس 
گیری اد  لب مصمم است و استراتژی منسجمی 
برای این کار د  ارد  . اد  لب، د  ر سال های اخیر، 
محل تجمیع تمام گروه های معارض بود   و تا 
مد  تی برای این گروه ها امنیت د  اشت. زمانی 
که ارتش سوریه مشغول بازپس گیری سایر 
مناطق کشور بود  ، عامد  انه با خروج گروه های 
مسلح به سوی اد  لب موافقت می کرد  . سرانجام 
ارتش سوریه، بسیاری از مناطق را بازپس 
گرفت و اکنون نوبت اد  لب رسید  ه است. اما 
مشکل این است که اد  لب مملو از گروه های 
مسلح است که راه د  یگری جز جنگ با ارتش 
سوریه یا عقب نشینی به سمت ترکیه ند  ارند  . 
از همین رو، ترکیه سعی می کند   وضعیت اد  لب 
را بد  ون تغییر نگه د  ارد   تا هم گروه های مسلح 
آنجا باشند   و هم جلوی ورود   مهاجران بیشتر به 

ترکیه گرفته شود  .

گزینه های پیش روی آنکارا د  ر اد  لب
اما ترکیه د  ر این راه، گزینه های محد  ود  ی د  ارد  . 
ظاهرا، ارتش سوریه با حمایت نیرومند   روسیه، 
عزم خود   را جزم کرد  ه تا یک بار و برای همیشه 
از گروه های معارض مسلح خلاص شود  . حال، 
اگر ترکیه بخواهد   جلوی این کار را بگیرد  ، 
لاجرم باید   نیرو های زمینی بیشتری به اد  لب 
اعزام کند  . البته ترکیه نیرو هایی اعزام کرد  ه، ولی 
هنوز نتوانسته د  ولت سوریه را از بازپس گیری 
اد  لب منصرف کند  . د  ولت سوریه، از حمایت 
هوایی ارتش روسیه برخورد  ار است و حتی 
اگر موقتا مشکلاتی پیش بیاید  ، می تواند   ظرف 
مد  ت کوتاهی بار د  یگر عملیات را از سر گیرد  . 
به هر حال، د  ولت ترکیه بعد   از سال ها مخالفت 
نظامی و سیاسی با د  ولت سوریه هم اکنون با 
تبعات جد  ید   سیاست هایش د  ر سوریه مواجه 
شد  ه است. متحد  ان غربی و کشور های عربی 
مسئله برکناری بشار اسد   را فراموش کرد  ه و 
د  یگر براند  ازی نظام سوریه جزو اولویت هایشان 
نیست. از سوی د  یگر، د  ولت سوریه با حمایت 
قوی روسیه و ایران، سرانجام توانسته معاد  له 
مید  انی را به نفع خود   تغییر د  هد   و د  یگر نمی تواند   
منطقه محد  ود  ی مانند   اد  لب را به گروه های 
مسلح واگذار کند  . امری که ترکیه خواستار آن 
است. از این رو، ترکیه به مرحله ای رسید  ه که 
یا باید   با واقعیت های مید  انی کنار بیاید   یا اینکه 
برای تغییر معاد  لات مید  انی اقد  امات پرهزینه تر 
نظامی انجام د  هد   که البته با حضور روسیه د  ر 
سوریه، انجام چنین اقد  اماتی قطعا آسان نخواهد   

بود  .

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی  )8127( 511/1
آگهی موضوع ماد ه 3 قانون و ماد ه 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی نظر به 
د ستور مواد  1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 
139860306005008127و 139860306005008131و 139860306005008132 مورخ 1398/12/05 هیات اول موضوع ماد ه 
یک قانون مذکور مستقر د ر واحد  ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض اقایان مهد ی بوژمهرانی و مهران بوژمهرانی فرزند ان 
حسین و اقای حسین بوژمهرانی فرزند  محمد  هر کد ام نسبت به د و د انگ مشاع از ششد انگ یکباب مغازه و محوطه متصل به ان به 
مساحت 821/25 مترمربع پلاک شماره 53 فرعی از 36 اصلی واقع د ر اراضی بوجخکی بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خرید اری 
از محل مالکیت مشاعی متقاضیان محرز گرد ید ه است.لذا بموجب ماد ه 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد  سند  رسمی و ماد ه 13 ائین نامه مربوطه این اگهی د ر د ونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار 
د ر شهرها و د ر روستاها از تاریخ الصاق د ر محل تا د و ماه اعتراض خود  را به اد اره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید  اخذ نمایند  
معترض باید  ظرف مد ت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مباد رت به تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل نماید  و گواهی تقد یم 
د اد خواست را به اد اره ثبت محل تحویل د هد  که د ر این صورت اقد امات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی د اد گاه است و د ر صورتی ک 
اعتراض د ر مهلت قانونی واصل نگرد د  یا معترض گواهی تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل رذا ارائه نکند  اد اره ثبت مباد رت 
به صد ور سند  مالکیت می نماید  و صد ور سند  مالکیت مانع از مراجعه متضرر به د اد گاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 98/12/12 

تاریخ انتشار نوبت د وم 98/12/27   
علی امینی-رییس ثبت اسناد  و املاک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی  )8121( 511/2
آگهی موضوع ماد ه 3 قانون و ماد ه 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی نظر به 
د ستور مواد  1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 
139860306005008121و 139860306005008123و 139860306005008124 مورخ 1398/12/05 هیات اول موضوع ماد ه 
یک قانون مذکور مستقر د ر واحد  ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض اقایان 1- محمد  بتوئی فرزند  براتعلی 2- مختار قد مگاهی 
فرزند  اسمعیل و 3- جواد  چنارانی فرزند  ابراهیم متقاضی اول نسبت به یک د انگ مشاع، متقاضی د وم نسبت به د و د انگ مشاع و 
متقاضی سوم نسبت به سه د انگ مشاع از ششد انگ یکباب ساختمان به مساحت 233 مترمربع از پلاک شماره 26 فرعی از 15 اصلی 
واقع د ر اراضی فاروب رمان بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خرید اری از مالک رسمی اقای مصطفی محروقی محرز گرد ید ه است.
لذا بموجب ماد ه 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی و ماد ه 13 ائین نامه مربوطه این اگهی 
د ر د ونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار د ر شهرها و د ر روستاها از تاریخ الصاق د ر محل تا د و ماه 
اعتراض خود  را به اد اره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید  اخذ نمایند  معترض باید  ظرف مد ت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مباد رت به تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل نماید  و گواهی تقد یم د اد خواست را به اد اره ثبت محل تحویل د هد  که د ر این 
صورت اقد امات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی د اد گاه است و د ر صورتی ک اعتراض د ر مهلت قانونی واصل نگرد د  یا معترض گواهی 
تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل رذا ارائه نکند  اد اره ثبت مباد رت به صد ور سند  مالکیت می نماید  و صد ور سند  مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به د اد گاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 98/12/12 تاریخ انتشار نوبت د وم 98/12/27   
علی امینی-رییس ثبت اسناد  و املاک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی  )8135( 511/3
آگهی موضوع ماد ه 3 قانون و ماد ه 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی نظر به 
د ستور مواد  1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 
139860306005008135 مورخ 98/12/05  هیات اول موضوع ماد ه یک قانون مذکور مستقر د ر واحد  ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه 
و بلامعارض اقای حسن کشوران فرزند  علی نسبت به ششد انگ یکباب ساختمان به مساحت 89/75 مترمربع از پلاک شماره 229 
اصلی واقع د ر اراضی بیرم اباد  بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خرید اری از مالک رسمی اقای محمد باقر ناصری فرزند  غلامرضا محرز 
گرد ید ه است.لذا بموجب ماد ه 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی و ماد ه 13 ائین نامه مربوطه 
این اگهی د ر د ونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار د ر شهرها و د ر روستاها از تاریخ الصاق د ر محل 
تا د و ماه اعتراض خود  را به اد اره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید  اخذ نمایند  معترض باید  ظرف مد ت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مباد رت به تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل نماید  و گواهی تقد یم د اد خواست را به اد اره ثبت محل تحویل د هد  که د ر 
این صورت اقد امات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی د اد گاه است و د ر صورتی ک اعتراض د ر مهلت قانونی واصل نگرد د  یا معترض 
گواهی تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل رذا ارائه نکند  اد اره ثبت مباد رت به صد ور سند  مالکیت می نماید  و صد ور سند  مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به د اد گاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 98/12/12 تاریخ انتشار نوبت د وم 98/12/27  
علی امینی-رییس ثبت اسناد  و املاک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی  )0625( 511/4
آگهی موضوع ماد ه 3 قانون و ماد ه 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی نظر به 
د ستور مواد  1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 
139860306005000625 مورخ 98/11/23  هیات اول موضوع ماد ه یک قانون مذکور مستقر د ر واحد  ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه 
و بلامعارض خانم بتول خد ابخشی فرزند  محمد  حسین نسبت به ششد انگ یکباب ساختمان به مساحت 65/20 مترمربع از پلاک 
شماره 50 فرعی از 106 اصلی واقع د ر اراضی چشمه مراد  بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خرید اری از مالک رسمی اقای محمد  
شاه اباد ی  محرز گرد ید ه است.لذا بموجب ماد ه 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی و ماد ه 13 
ائین نامه مربوطه این اگهی د ر د ونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار د ر شهرها و د ر روستاها از تاریخ 
الصاق د ر محل تا د و ماه اعتراض خود  را به اد اره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید  اخذ نمایند  معترض باید  ظرف مد ت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مباد رت به تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل نماید  و گواهی تقد یم د اد خواست را به اد اره ثبت محل 
تحویل د هد  که د ر این صورت اقد امات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی د اد گاه است و د ر صورتی ک اعتراض د ر مهلت قانونی واصل 
نگرد د  یا معترض گواهی تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل رذا ارائه نکند  اد اره ثبت مباد رت به صد ور سند  مالکیت می نماید  
و صد ور سند  مالکیت مانع از مراجعه متضرر به د اد گاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 98/12/12 تاریخ انتشار نوبت د وم 98/12/27  

علی امینی-رییس ثبت اسناد  و املاک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی  )8119( 511/5
آگهی موضوع ماد ه 3 قانون و ماد ه 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی نظر به 
د ستور مواد  1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 
139860306005008119 مورخ 98/12/05  هیات اول موضوع ماد ه یک قانون مذکور مستقر د ر واحد  ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه 
و بلامعارض خانم فریبا رضایی فرزند  عید محمد  نسبت به ششد انگ یکباب ساختمان به مساحت 134/25 مترمربع از پلاک شماره 
235 اصلی واقع د ر اراضی زینل بیک بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خرید اری از مالک رسمی بی بی قمر مطلبی محرز گرد ید ه 
است.لذا بموجب ماد ه 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی و ماد ه 13 ائین نامه مربوطه این 
اگهی د ر د ونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار د ر شهرها و د ر روستاها از تاریخ الصاق د ر محل تا د و 
ماه اعتراض خود  را به اد اره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید  اخذ نمایند  معترض باید  ظرف مد ت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مباد رت به تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل نماید  و گواهی تقد یم د اد خواست را به اد اره ثبت محل تحویل د هد  که د ر این 
صورت اقد امات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی د اد گاه است و د ر صورتی ک اعتراض د ر مهلت قانونی واصل نگرد د  یا معترض گواهی 
تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل رذا ارائه نکند  اد اره ثبت مباد رت به صد ور سند  مالکیت می نماید  و صد ور سند  مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به د اد گاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 98/12/12 تاریخ انتشار نوبت د وم 98/12/27  
علی امینی-رییس ثبت اسناد  و املاک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی  )8126( 511/6
آگهی موضوع ماد ه 3 قانون و ماد ه 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی نظر به 
د ستور مواد  1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 
139860306005008126 مورخ 98/12/05  هیات اول موضوع ماد ه یک قانون مذکور مستقر د ر واحد  ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه 
و بلامعارض اقای غلامرضا انتظاری فرزند  محمد  تقی نسبت به ششد انگ یکباب ساختمان به مساحت 91/32 مترمربع از پلاک 
شماره 30 فرعی از 15 اصلی  واقع د ر اراضی فاروب رمان بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خرید اری از مالک رسمی اقای محمود  
د هنوی محرز گرد ید ه است.لذا بموجب ماد ه 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی و ماد ه 13 
ائین نامه مربوطه این اگهی د ر د ونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار د ر شهرها و د ر روستاها از تاریخ 
الصاق د ر محل تا د و ماه اعتراض خود  را به اد اره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید  اخذ نمایند  معترض باید  ظرف مد ت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مباد رت به تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل نماید  و گواهی تقد یم د اد خواست را به اد اره ثبت محل 
تحویل د هد  که د ر این صورت اقد امات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی د اد گاه است و د ر صورتی ک اعتراض د ر مهلت قانونی واصل 
نگرد د  یا معترض گواهی تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل رذا ارائه نکند  اد اره ثبت مباد رت به صد ور سند  مالکیت می نماید  
و صد ور سند  مالکیت مانع از مراجعه متضرر به د اد گاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 98/12/12 تاریخ انتشار نوبت د وم 98/12/27  

علی امینی-رییس ثبت اسناد  و املاک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی  )8180( 511/7
آگهی موضوع ماد ه 3 قانون و ماد ه 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی نظر به 
د ستور مواد  1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 
139860306005008180 مورخ 98/12/10  هیات اول موضوع ماد ه یک قانون مذکور مستقر د ر واحد  ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه 
و بلامعارض اقای جهانگیر پیروززاد ه فرزند  ابوالفضل  نسبت به ششد انگ یکباب ساختمان به مساحت 612 مترمربع از پلاک شماره 
27 اصلی واقع د ر اراضی غار بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خرید اری از محل مالکیت مالکین مشاعی اراضی غار محرز گرد ید ه 
است.لذا بموجب ماد ه 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی و ماد ه 13 ائین نامه مربوطه این 
اگهی د ر د ونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار د ر شهرها و د ر روستاها از تاریخ الصاق د ر محل تا د و 
ماه اعتراض خود  را به اد اره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید  اخذ نمایند  معترض باید  ظرف مد ت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مباد رت به تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل نماید  و گواهی تقد یم د اد خواست را به اد اره ثبت محل تحویل د هد  که د ر این 
صورت اقد امات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی د اد گاه است و د ر صورتی ک اعتراض د ر مهلت قانونی واصل نگرد د  یا معترض گواهی 
تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل رذا ارائه نکند  اد اره ثبت مباد رت به صد ور سند  مالکیت می نماید  و صد ور سند  مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به د اد گاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 98/12/12 تاریخ انتشار نوبت د وم 98/12/27  
علی امینی-رییس ثبت اسناد  و املاک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی  )8140( 511/8
آگهی موضوع ماد ه 3 قانون و ماد ه 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی نظر به 
د ستور مواد  1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 
139860306005008140 مورخ 98/12/05  هیات اول موضوع ماد ه یک قانون مذکور مستقر د ر واحد  ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه 
و بلامعارض اقای حبیب اله رستگار فرزند  عباس نسبت به ششد انگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 66048/19 مترمربع از 
پلاک شماره 287 اصلی واقع د ر مزرعه و قنات شاه بخش، بخش 5 رخ حوزه ثبت ملک نیشابور خرید اری از مالکین رسمی بتول، 
حشمت، کیان د خت و مهین د خت شهرت همگی عطارد ی محرز گرد ید ه است.لذا بموجب ماد ه 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی و ماد ه 13 ائین نامه مربوطه این اگهی د ر د ونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و 
محلی کثیرالانتشار د ر شهرها و د ر روستاها از تاریخ الصاق د ر محل تا د و ماه اعتراض خود  را به اد اره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید  اخذ نمایند  معترض باید  ظرف مد ت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مباد رت به تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل نماید  
و گواهی تقد یم د اد خواست را به اد اره ثبت محل تحویل د هد  که د ر این صورت اقد امات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی د اد گاه است 
و د ر صورتی ک اعتراض د ر مهلت قانونی واصل نگرد د  یا معترض گواهی تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل رذا ارائه نکند  
اد اره ثبت مباد رت به صد ور سند  مالکیت می نماید  و صد ور سند  مالکیت مانع از مراجعه متضرر به د اد گاه نیست . تاریخ انتشار نوبت 

اول 98/12/12 تاریخ انتشار نوبت د وم 98/12/27  
علی امینی-رییس ثبت اسناد  و املاک نیشابور

مفقود ی
 M15/8840126 1500 مد ل 1398 به شماره پلاک 741 ن 84 ایران 36 شماره موتورCC برگ سبز خود رو سواری ساینا د ند ه معمولی

شماره شاسی NAS831100K5847920 مربوط به بهاره ابراهیمی مفقود  گرد ید ه و از د رجه اعتبار ساقط میباشد .

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی  )8134( 511/9
آگهی موضوع ماد ه 3 قانون و ماد ه 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی نظر به 
د ستور مواد  1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 
139860306005008134 مورخ 98/12/05  هیات اول موضوع ماد ه یک قانون مذکور مستقر د ر واحد  ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آقای مرتضی رهبر فرزند  علی اکبر نسبت به ششد انگ یکباب ساختمان به مساحت 175/88 مترمربع از پلاک شماره 
231 فرعی از 50 اصلی واقع د ر اراضی د هنو خرابه بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خرید اری از مالک رسمی اقای محمد  حسن 
حامد ی فرزند  محمد  علی محرز گرد ید ه است.لذا بموجب ماد ه 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  
رسمی و ماد ه 13 ائین نامه مربوطه این اگهی د ر د ونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار د ر شهرها و 
د ر روستاها از تاریخ الصاق د ر محل تا د و ماه اعتراض خود  را به اد اره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید  اخذ نمایند  معترض باید  
ظرف مد ت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مباد رت به تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل نماید  و گواهی تقد یم د اد خواست 
را به اد اره ثبت محل تحویل د هد  که د ر این صورت اقد امات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی د اد گاه است و د ر صورتی ک اعتراض 
د ر مهلت قانونی واصل نگرد د  یا معترض گواهی تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل رذا ارائه نکند  اد اره ثبت مباد رت به صد ور 
سند  مالکیت می نماید  و صد ور سند  مالکیت مانع از مراجعه متضرر به د اد گاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 98/12/12 تاریخ انتشار 

نوبت د وم 98/12/27  
علی امینی-رییس ثبت اسناد  و املاک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی  )7702( 511/10
آگهی موضوع ماد ه 3 قانون و ماد ه 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی نظر به 
د ستور مواد  1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 
139860306005007702 مورخ 98/11/23  هیات اول موضوع ماد ه یک قانون مذکور مستقر د ر واحد  ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه 
و بلامعارض اقای علی منصوری فر فرزند  محمد حسین نسبت به ششد انگ یکباب ساختمان به مساحت 88/60 مترمربع از پلاک 
شماره 1429 فرعی مجزی شد ه از 78 فرعی از 28 فرعی از 15 اصلی واقع د ر اراضی فاروب رمان بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور 
خرید اری از مالک رسمی اقای محمد  حسین منصوری فر محرز گرد ید ه است.لذا بموجب ماد ه 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی و ماد ه 13 ائین نامه مربوطه این اگهی د ر د ونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و 
محلی کثیرالانتشار د ر شهرها و د ر روستاها از تاریخ الصاق د ر محل تا د و ماه اعتراض خود  را به اد اره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید  اخذ نمایند  معترض باید  ظرف مد ت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مباد رت به تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل نماید  
و گواهی تقد یم د اد خواست را به اد اره ثبت محل تحویل د هد  که د ر این صورت اقد امات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی د اد گاه است 
و د ر صورتی ک اعتراض د ر مهلت قانونی واصل نگرد د  یا معترض گواهی تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل رذا ارائه نکند  
اد اره ثبت مباد رت به صد ور سند  مالکیت می نماید  و صد ور سند  مالکیت مانع از مراجعه متضرر به د اد گاه نیست . تاریخ انتشار نوبت 

اول 98/12/12 تاریخ انتشار نوبت د وم 98/12/27  
علی امینی-رییس ثبت اسناد  و املاک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی  )8174( 511/11
آگهی موضوع ماد ه 3 قانون و ماد ه 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی نظر به 
د ستور مواد  1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 
139860306005008174 مورخ 98/12/05  هیات اول موضوع ماد ه یک قانون مذکور مستقر د ر واحد  ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه 
و بلامعارض اقای حسن ملانوروزی فرزند  محمد  ابراهیم نسبت به ششد انگ یکباب ساختمان به مساحت 101/20 مترمربع از پلاک 
شماره 23 فرعی و 75 فرعی از 10 اصلی واقع د ر اراضی جهان اباد  بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خرید اری از مالک رسمی اقای 
سید محمد  مد اح حسینی محرز گرد ید ه است.لذا بموجب ماد ه 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  
رسمی و ماد ه 13 ائین نامه مربوطه این اگهی د ر د ونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار د ر شهرها و 
د ر روستاها از تاریخ الصاق د ر محل تا د و ماه اعتراض خود  را به اد اره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید  اخذ نمایند  معترض باید  
ظرف مد ت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مباد رت به تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل نماید  و گواهی تقد یم د اد خواست 
را به اد اره ثبت محل تحویل د هد  که د ر این صورت اقد امات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی د اد گاه است و د ر صورتی ک اعتراض 
د ر مهلت قانونی واصل نگرد د  یا معترض گواهی تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل رذا ارائه نکند  اد اره ثبت مباد رت به صد ور 
سند  مالکیت می نماید  و صد ور سند  مالکیت مانع از مراجعه متضرر به د اد گاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 98/12/12 تاریخ انتشار 

نوبت د وم 98/12/27  
علی امینی-رییس ثبت اسناد  و املاک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی  )8118( 511/12
آگهی موضوع ماد ه 3 قانون و ماد ه 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی نظر به 
د ستور مواد  1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 
139860306005008118 مورخ 98/12/05  هیات اول موضوع ماد ه یک قانون مذکور مستقر د ر واحد  ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه 
و بلامعارض خانم الهه گلستانی فرزند  قاسم نسبت به ششد انگ یکباب ساختمان به مساحت 92/09 مترمربع از پلاک شماره 28 فرعی 
از 39 اصلی واقع د ر اراضی گذرمحمد ی بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خرید اری از مالک رسمی اقای محمد قاسم قیاسی فرزند  
محمد حسن محرز گرد ید ه است.لذا بموجب ماد ه 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی و ماد ه 13 
ائین نامه مربوطه این اگهی د ر د ونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار د ر شهرها و د ر روستاها از تاریخ 
الصاق د ر محل تا د و ماه اعتراض خود  را به اد اره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید  اخذ نمایند  معترض باید  ظرف مد ت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مباد رت به تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل نماید  و گواهی تقد یم د اد خواست را به اد اره ثبت محل 
تحویل د هد  که د ر این صورت اقد امات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی د اد گاه است و د ر صورتی ک اعتراض د ر مهلت قانونی واصل 
نگرد د  یا معترض گواهی تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل رذا ارائه نکند  اد اره ثبت مباد رت به صد ور سند  مالکیت می نماید  
و صد ور سند  مالکیت مانع از مراجعه متضرر به د اد گاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 98/12/12 تاریخ انتشار نوبت د وم 98/12/27  

علی امینی-رییس ثبت اسناد  و املاک نیشابور

نگرانی ایران از احتمال وقوع یک جنگ تمام عیار د ر شمال سوریه    
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از آموزش تا کنسلی های تلوزیونی با کرونا

کرونا د ر جعبه جاد ویی
تلویزیون د ر مواجهه 
با کرونا و قبل تر از 
این همه گیری که 
د ر برخی شهرها 
بوی  قطعاً  و  د اد   رخ 
به  ویروس  این  ورود  
کشور حس می شد ، 
لااقل  می توانست 
پیشگیری،  جهت  د ر 
فضای  د ر  جد ی تر 
خود نمایی  رسانه ای 
کند . هرچند  که به محض اعلام این 
فراگیری و رقم های رسمی از سوی مراکز 
بهد اشتی که متولی این کارند ، به مراتب 
رویه بهتری به خود  گرفت تا جایی که د ر 
حال حاضر نیز برنامه ریزی رسانه ای را د ر 
لایه های متنوع تولید ات سیما می شود  به 

نظاره نشست.
خوشبختانه د ر این چند  روزه و به ویژه یکی 
د و روز بعد  از سکوت تلویزیون نسبت به 
شیوع احتمالی کرونا، غلظت برنامه های 
اطلاع رسان  و  آموزشی  تحلیلی،  خبری، 
رسانه ملی کم کم د رحال غلبه کرد ن بر 
اطلاعات و د اد ه های بی ربط و غیرعلمی 
است که د ر فضای مجازی جولان می د هد .

شبکه آموزش به د اد  د انش آموزان 
رسید 

این روزها که  گپ و گفت های فضای 
مجازی و همچنین د رد  د ل های افراد  
حاکی از د لواپسی و نگرانی ها د ر زمینه 
بازگشایی مد ارس و د ر کنار آن انتشار 
ویروس کرونا و ابتلای فرزند انشان است، 
خبرهای ضد ونقیض از مبتلا شد ن یا 
نشد ن کود کان د ر فضای مجازی د ر حال 
د ست به د ست شد ن می باشد  و این مهم 
بر نگرانی و وحشت والد ین د ر فرستاد ن 

فرزند انشان به مد رسه می افزاید .
از طرفی پزشکان معتقد ند  کرونا کود کان 
زیر 14 سال را تهد ید  نمی کند ، برخی 
کارشناسان با تعطیلی مد ارس ایران 
مخالفت و اعلام کرد ند  که این راهکار 
مناسبی برای جلوگیری از ابتلای کود کان 

به کرونا نیست و باید  با ارائه آموزش های 
بهد اشتی به د انش آموزان یاد  د اد  چگونه د ر 
برابر این ویروس از خود  محافظت کنند . 
اما د ر این میان  وزارت آموزش وپرورش 
هرگونه تصمیم گیری د ر مورد  اد امه روند  
تعطیلی مد ارس د ر روز های آیند ه را منوط 

به تصمیمات وزارت بهد اشت اعلام کرد .
د ر این بحبوحه بر سر تصمیم گیری ها و 
شیوع بیماری کرونا و تعطیلی مد ارس و 
نگرانی خانواد ه ها از عقب ماند ن تحصیلی 
فرزند ان، شبکه آموزش سیما را بر آن 
د اشت اعلام آماد گی کند  که می تواند  
آموزش د روس را د ر تلویزیون آغاز کند ؛ 
این اتفاق از شنبه ـ د هم اسفند ماه ـ د ر این 

شبکه پیگیری شد .
مد یر شبکه آموزش نام »آموزش از راه 
د ور« برای برنامه های آموزشی این شبکه 
را نامناسب د انست و عنوان کرد : این نام 
د ر گذشته د رست بود  زیرا د ر آن زمان 
واقعا آموزش از راه د ور بود  و ارتباطی 
وجود  ند اشت اما الان د انش آموزان با 
معلم ارتباط د ارند  و از طریق شبکه های 
اجتماعی نظرات و سوالاتشان را با او د ر 
میان می گذارند ؛ بنابراین این اولین بار 
است که د ر د وره جد ید  گام مهمی د ر 
بحث آموزش های مکمل رسانه ای برد اشته  

می شود .
مد یر شبکه آموزش مسعود  احمد ی افزاد ی 
گفت: شبکه آموزش د ر عین حال که از 
یک روش کاملا جا افتاد ه د ر د نیا استفاد ه 
می کند ، یک متد  جد ید  تعاملی هم به این 
روش اضافه می کند  و آن ارتباط مستقیم 

د انش آموزان و خانواد ه ها با معلم هاست.
این مد یر تلویزیون گفت: د ر شرایطی که 
به هر د لیلی نظام آموزشی کشور تعطیل 
می شود ، وظیفه رسانه آموزش عمومی 

است. 
احمد ی د رباره برنامه ریزی های قبلی 
برای پخش این برنامه ها گفت: آموزش 
تلویزیونی موضوعی نیست که ما د ر یک 
شب به آن رسید ه باشیم حد ود ا شش ماه 
است که د ر شورای اند یشه ورزی شبکه 

آموزش برسی می شود  و ما قصد  د اشتیم 
د ر اولین فرصت آن را اجرایی کنیم که 
موضوع ویروس کرونا باعث شد  تا آماد ه 

باش اعلام کنیم و برنامه را اجرا کنیم.
او انتخاب معلمان برای آموزش تلویزیونی 
را وظیفه آموزش و پرورش عنوان کرد  
و افزود : وظیفه رسانه ای و کارهای فنی 
برنامه بر عهد ه سازمان صد اوسیما و 
شبکه آموزش است و محتوا، سر فصل ها 
و معلمان را آموزش و پرورش انتخاب 
می کند . آموزش و پرورش معلمان را از بین 
مولفان کتاب های د رسی و د بیران منتخب 
برمی گزیند  و با ارزیابی د ه ها معلم نفراتی 
انتخاب می شوند و عد ه ای هم به عنوان 
معلم های  می شوند ؛  انتخاب  جایگزین 
منتخب بعد  از ارزیابی اگر حد  نصاب را 
کسب کنند  به کارشان اد امه می د هند  د ر 
غیر این صورت از معلم های جایگزین 

استفاد ه خواهد  شد .
به د لیل شیوع ویروس کرونا، تعطیل شد  

د ر این میان، آرام آرام سایه این بیماری 
روی ضبط برخی از برنامه های پربینند ه  
تلویزیون هم سنگین شد ؛ چالش »کرونا« 
مخصوصاً  و  میهمان  شرکت کنند ه،  حضور 
تماشاگر را د ر برخی از این برنامه ها با 
مشکل روبه رو کرد  به گونه ای که وضعیت 
تولید  این گونه برنامه ها هنوز د ر هاله ای 
از ابهام و برخی تهیه کنند گان از ساخت 
فیلم منصرف شد ند  که یکی از آن ها 
برنامه خند وانه است با این که پیش ازاین 
اعلام شد ه بود  فصل تازه »خند وانه« د ر 
نوروز 99 روی آنتن شبکه نسیم خواهد  
رفت، پروژه ساخت برنامه نوروزی 
»خند اونه« که نیازمند  حضور تماشاگران 
د ر استود یو است، به د لیل شیوع ویروس 
کرونا، تعطیل شد  که  این خبر را رامبد  
اینستاگرامش  شخصی  د ر صفحه  جوان 
به اشتراک گذاشت. رامبد  جوان د ر پستی 
نوشت:فصل  د راین باره  اینستاگرامی 
جد ید  خند وانه بماند  برای روزهایی که 

زیر یک سقف جمع می شویم.  بی د غد غه تر 
بماند  برای روزهایی که با خیال آسود ه، 
نفس عمیق می کشیم. بماند  برای روزهایی 
که اگر یکی از ما عطسه کرد ، د یگران با 
صد ای بلند  به او بگویند : عافیت باشه. بماند  
برای روزهایی که من و گروهم هم د لِ 
خوش د اشته باشیم که بخواهیم با شما 
تقسیم کنیم. بماند  برای روزهای بهتر. 

خند وانه بماند  برای روزهایی د ورتر.
توصیه های فیتیله ای د ر نقش آموزشی 

صد اوسیما
فعال حوزه کود ک، محمد  مسلمی که 
همه او با به عنوان یکی از عموهای 
فیتیله ای می شناسند  با اشاره به تأثیرگذاری 
برنامه های کود ک د ر انتقال مفاهیم 
آموزشی به کود کان برای جلوگیری از 
انواع بیماری ها، د رعین حال از وضعیت 
تلویزیون  برنامه های کود ک حال حاضر 
انتقاد  کرد .فعال حوزه کود ک مسلمی د ر 
خصوص نقش برنامه های مرتبط به این 

گروه سنی د ر انتقال مفاهیم بهد اشتی 
به کود کان و نوجوانان خصوصاً د ر این 
برهه که کشور د رگیر بیماری کرونا شد  
برنامه های کود ک می توان  د ر  می گوید : 
انواع موضوعات و بحران ها مثل آلود گی، 
انواع بیماری ها و زلزله را د ر قالب شعر 
و نمایش به بچه ها یاد  د اد  زیرا بچه ها 
الگوپذیرند  اما متأسفانه برنامه کود کی 
وجود  ند ارد  که به این چیزها بپرد ازد .مسائل 
بهد اشتی، رفتاری، تهد ید هایی که ماهواره 
برای بچه ها د ارد  و اعتیاد  که الآن د ر مقطع 
راهنمایی هم د ید ه می شود ، مسائلی هستند  
که می توان با برنامه سازی د رست د ر جهت 
پیشگیری از آن ها کاری کرد . اما متأسفانه 
ما عاد ت به پیشگیری ند اریم منتظریم تا 
یک اتفاق بیفتد ، بعد  ببینیم چه می توان 
برایش کرد .او شرایط فعلی برنامه های 
کود ک را نامطلوب د انست و گفت: قبلًا 
روی کود ک مانور د اد ه می شد  و برنامه های 
خوبی د اشتیم مثل قصه های مجید ، محله 
بهد اشت و محله بروبیا. اما الآن سازمان 
این حوزه را جد ی نمی گیرد  و بیشتر برنامه 
کود کانه د اریم تا برنامه کود ک.او د ر اد امه 
با مقایسه د یگر کشورها با ایران د ر زمینه 
ساخت برنامه های کود ک عنوان کرد : 
د ر تمام د نیا  روی برنامه های کود ک و 
نوجوان طراحی ویژه می کنند . چه د ر زمینه 
بهد اشت و چه د ر زمینه رفتاری، برنامه 
مد ونی برای بچه ها د ارند . برنامه هایی 
می سازند  که به د رد  بچه ها بخورد . آن ها 
آیند ه سازهای جامعه  می د انند  که بچه ها 
هستند . د ر کشور ما این همه سریال ساخته 
می شود  اما به کود ک که می رسد  یا پول 

ند ارند  یا برنامه اسپانسری است.
این هنرمند  حوزه کود ک، ضمن تأکید  
برساخت برنامه های آموزشی و شاد  
برای کود کان افزود : بهتر است به جای 
سریال هایی که شب ها نگاه می کنیم 
و افسرد گی می گیریم، کارهای شاد  و 
هد فمند  و آموزشی برای کود کان ساخته 
شود  تا د ر این برهه که د چار مشکلات 
فراوانی هستیم بتوانیم از این طریق به 

کود کانمان آموزش د هیم.
کارگرد ان »عموهای فیتیله ای« د رباره 
ظرفیت های  از  صد اوسیما  استفاد ه 
هنرمند ان محبوب برای انتقال مطالب 
آموزشی به کود کان گفت: الآن شبکه 
پویا سراغ هنرمند ان جد ید  می رود  تا از 
قبلی ها استفاد ه نکند ؛ د رصورتی که این ها 
هستند .  صد اوسیما  سازمان  سرمایه های 
چرا د ر شبکه کود ک هنرمند انی که کار 
کود ک می کنند  حضور ند ارند ؟ چون 
مد یریت د رستی وجود  ند ارد . از سرمایه های 
کشور نه فقط  بازیگران، بلکه نویسند ه ها 
و شاعران هم استفاد ه نمی شوند . این ها 
به خاطر نبود  تخصصی است که برخی 
د وستان و مسئولان د ارند  و چند  صباحی 

می آیند  و بعد  می روند .
انتظارات؛ از واقعیت تا آموزش

تلویزیونی،  رسانه  تنها  به عنوان  صد اوسیما 
بنا بر نص قانون اساسی، مبتنی بر 
آزاد ی بیان و نشر افکار باید  تأمین کنند ه 
بنابراین د ر چنین  باشد ،  مصالح کشور 
فضاهای نسبتاً ملتهبی است که ضرورت 
نمود   رسانه ای اش  و  عمقی  برنامه سازی 
عینی پید ا می کند . این چنین رسانه ای هم 
باید  مخاطبش را اسیر اطلاعات د رست، 

د قیق و همه جانبه کند .
د ر این چند روزه صد اوسیما خصوصاً د ر 
تحلیل های  و  خبری  اطلاع رسانی  حوزه 
متفاوت، تا حد ود ی از انفعال خارج شد ه و 
د ر آیتم های مختلف سعی د ارد  شیوع کرونا 
را بیشتر جد ی  بگیرد . بالاخره مخاطبی که 
ممکن است د ر فضاهای بی د ر و بی پیکر 
مجازی گم شود  و همه جور اطلاعات 
غیرموثق و هیجانی به خورد ش د اد ه شود ، 
پذیرای اطلاعاتی است که هم رقیق کنند ه 
این فضای نسبتاً بحرانی باشد  و همین که 
واقعیت را برایش نمایش د هد . اینجاست 
که حضور صد اوسیما بیشتر حس می شود  
چون مخاطب از این رسانه انتظار د ارد  که 
هم واقعیت را بگوید  و هم به او آموزش 

د هد .

مشهد  - تهران: روزانه
شنبه  ساعت : 1325 و 1920

يكشنبه ساعت : 1245
د  وشنبه ساعت1530 و 1925

سه شنبه  ساعت :2030- 2130
چهارشنبه  ساعت: 1200 و 2200  و پرواز فوق العاد  ه 1510

پنج شنبه ساعت: 1425و 1925
جمعه ساعت:1620 و 2145

مشهد  - زاهد  ان : همه روزه ساعت: 1130 
مشهد  - يزد    :  همه  روزه 

شنبه ساعت 1600 و پنج شنبه ساعت :1445 يكشنبه 
ساعت: 1935

 د  وشنبه ساعت :1445 ، سه شنبه ساعت 1910 ، چهارشنبه 
ساعت :1645 ، جمعه ساعت :1700

مشهد  - نوشهر: يكشنبه ساعت : 0845  و چهارشنبه ساعت : 0800
مشهد  - اهواز: شنبه ساعت: 1515 د  وشنبه ساعت : 0945 

و پنجشنبه ساعت: 0840
مشهد  - شيراز: يكشنبه ساعت: 1730  و  پنجشنبه ساعت : 1710    

مشهد  - ايلام : يكشنبه و چهارشنبه  ساعت: 1050  
مشهد   - آباد  ان : يك شنبه ساعت :1820چهارشنبه  

ساعت: 1320
مشهد    - ساري : چهارشنبه ساعت : 1730
مشهد   - ارد  بيل  : پنج شنبه ساعت :1225

مشهد   - چابهار  : سه شنبه ساعت 1510 و جمعه ساعت : 1000 هواپیمایی آسمان

www.IAA.ir
0 5 1 3 3 4 0 0 1 8 1
0 5 1 3 2 2 5 7 2 0 0
0 5 1 3 2 2 5 8 2 0 0

IRAN
A S E M A N

AIRLINES

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی  )8130( 511/13
آگهی موضوع ماد ه 3 قانون و ماد ه 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی نظر به 
د ستور مواد  1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که 
د ر هیات موضوع ماد ه یک قانون مذکور مستقر د ر واحد  ثبتی نیشابور مورد  رسید گی و تصرفات مالکانه و بلامعارض انان محرز و رای 
لازم صاد ر گرد ید ه است جهت اطلاع عموم به شرح ذیل اگهی می گرد د . املاک متقاضایان واقع د ر حوزه ثبتی نیشابور بخش 12 
پلاک 39 اصلی پلاک 107 فرعی مجزی شد ه از 26 فرعی اقای ابوطالب عطار نژاد  فرزند  محمد تقی نسبت به ششد انگ یکباب مغازه 
به مساحت 50/85 مترمربع واقع د ر اراضی گذرمحمد ی خرید اری از مالک رسمی اقای حسین د باغان فرزند  محمد  برابر رای شماره 
139860306005008129 پلاک 107 فرعی مجزی شد ه از 26 فرعی اقای ابوطالب عطارنژاد  فرزند  محمد تقی نسبت به ششد انگ 
یکباب مفازه به مساحت 52/35 مترمربع واقع د ر اراضی گذرمحمد ی خرید اری از مالک رسمی اقای حسین د باغان فرزند  محمد  برابر 
رای شماره 139860306005008130 .لذا بموجب ماد ه 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی و 
ماد ه 13 ائین نامه مربوطه این اگهی د ر د ونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار د ر شهرها و د ر روستاها 
از تاریخ الصاق د ر محل تا د و ماه اعتراض خود  را به اد اره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید  اخذ نمایند  معترض باید  ظرف مد ت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مباد رت به تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل نماید  و گواهی تقد یم د اد خواست را به اد اره ثبت 
محل تحویل د هد  که د ر این صورت اقد امات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی د اد گاه است و د ر صورتی ک اعتراض د ر مهلت قانونی 
واصل نگرد د  یا معترض گواهی تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل رذا ارائه نکند  اد اره ثبت مباد رت به صد ور سند  مالکیت می 
نماید  و صد ور سند  مالکیت مانع از مراجعه متضرر به د اد گاه نیست بد یهی است برابر ماد ه 13 ائین نامه مذکور د ر مورد  قسمتی از 
املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشد ه واحد  ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحد ید  حد ود  مراتب را د ر اولین 
اگهی نوبتی و تحد ید  حد ود  بصورت همزمان به اطلاع عموم می رساند  و نسبت به املاک د ر جریان و فاقد  سابقه تحد ید  حد ود  واحد  
ثبتی اگهی تحد ید  حد ود  را بصورت اختصاصی منتشر می نماید . تاریخ انتشار نوبت اول 98/12/12 تاریخ انتشار نوبت د وم 98/12/27   

علی امینی-رییس ثبت اسناد  و املاک نیشابور
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی  )8133( 511/14

آگهی موضوع ماد ه 3 قانون و ماد ه 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی نظر به 
د ستور مواد  1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 
139860306005008133 مورخ 98/12/05  هیات اول موضوع ماد ه یک قانون مذکور مستقر د ر واحد  ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه 
و بلامعارض اقای سید اباذر منوری فرزند  سید موسی نسبت به ششد انگ یکباب ساختمان به مساحت 78/66 مترمربع از پلاک شماره 
32 فرعی از 3 اصلی واقع د ر اراضی گذر د ه جیلوگر بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خرید اری از مالک رسمی اقای علی بوژآباد ی 
فرزند  محمد حسین محرز گرد ید ه است.لذا بموجب ماد ه 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی و 
ماد ه 13 ائین نامه مربوطه این اگهی د ر د ونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار د ر شهرها و د ر روستاها از 
تاریخ الصاق د ر محل تا د و ماه اعتراض خود  را به اد اره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید  اخذ نمایند  معترض باید  ظرف مد ت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مباد رت به تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل نماید  و گواهی تقد یم د اد خواست را به اد اره ثبت محل 
تحویل د هد  که د ر این صورت اقد امات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی د اد گاه است و د ر صورتی ک اعتراض د ر مهلت قانونی واصل 
نگرد د  یا معترض گواهی تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل رذا ارائه نکند  اد اره ثبت مباد رت به صد ور سند  مالکیت می نماید  
و صد ور سند  مالکیت مانع از مراجعه متضرر به د اد گاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 98/12/12 تاریخ انتشار نوبت د وم 98/12/27  

علی امینی-رییس ثبت اسناد  و املاک نیشابور
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی  )8138( 511/15

آگهی موضوع ماد ه 3 قانون و ماد ه 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی نظر به 
د ستور مواد  1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 
139860306005008138 مورخ 98/12/05  هیات اول موضوع ماد ه یک قانون مذکور مستقر د ر واحد  ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آقای رحمت اله رفیعان فرزند  محمد  نسبت به ششد انگ یکباب ساختمان به مساحت 111/30 مترمربع از پلاک شماره 
229 اصلی واقع د ر اراضی بیرم اباد  بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خرید اری از مالک رسمی اقای محمد باقر ناصری محرز گرد ید ه 
است.لذا بموجب ماد ه 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی و ماد ه 13 ائین نامه مربوطه این 
اگهی د ر د ونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار د ر شهرها و د ر روستاها از تاریخ الصاق د ر محل تا د و 
ماه اعتراض خود  را به اد اره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید  اخذ نمایند  معترض باید  ظرف مد ت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مباد رت به تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل نماید  و گواهی تقد یم د اد خواست را به اد اره ثبت محل تحویل د هد  که د ر این 
صورت اقد امات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی د اد گاه است و د ر صورتی ک اعتراض د ر مهلت قانونی واصل نگرد د  یا معترض گواهی 
تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل رذا ارائه نکند  اد اره ثبت مباد رت به صد ور سند  مالکیت می نماید  و صد ور سند  مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به د اد گاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 98/12/12 تاریخ انتشار نوبت د وم 98/12/27  
علی امینی-رییس ثبت اسناد  و املاک نیشابور

/511آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی حوزه ثبت تایباد  21
نظر به د ستورمواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی مصوب 1390/9/20  املاک متقاضیان 
که د ر هیات موضوع ماد ه یک قانون مذکور مستقر د ر بخش 14 مشهد  واحد  ثبتی شهرستان تایباد  مورد  رسید گی وتصرفات مالکانه و 
بلامعارض آن محرز و رای لازم صاد ر گرد ید ه جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگرد د : خانم فرید ه عباسی به شناسنامه شماره 
331کد  ملی 0730606732 صاد ره تربت جام فرزند حسین د ر ششد انگ یکباب منزل به مساحت205 متر مربع پلاک شماره464  
فرعی 125 اصلی واقع د ر خراسان رضوی  بخش 14 مشهد  حوزه ثبت ملک تایباد   از محل قسمتی از مالکیت محمد  حسن انصاری 
فرزند  غلامعلی انصاری که غلامعلی فرزند  میرزاجان انصاری مالک ثبتی میباشد  کلاسه700-92 لذا به موجب ماد ه 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی و ماد ه 13 آئین نامه مربوطه این آگهی د ر د و نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار  منتشر تا د ر صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شد ه اعتراض د اشته باشند  باید  از تاریخ 
انتشار اولین آگهی  تا د و ماه اعتراض خود  را به این اد اره  تسلیم و رسید  اخذ نمایند  . معترضین باید  ظرف مد ت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مباد رت به تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل نمایند  و گواهی تقد یم د اد خواست به اد اره ثبت محل تحویل 
د هد  که د ر این صورت اقد امات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی د اد گاه است و د ر صورتیکه اعتراض د ر مهلت قانونی واصل نگرد د  
یا معترض گواهی تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل  ارائه نکند  اد اره ثبت مباد رت به صد ور سند  مالکیت می نماید  و صد ور 

سند  مالکیت مانع از مراجعه متضرر به د اد گاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول :1398/11/27 تاریخ انتشار نوبت د وم :1398/12/12

غلامرضا آقازاد ه-رئیس ثبت اسناد  و املاک تایباد 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی  )7705( 511/16

آگهی موضوع ماد ه 3 قانون و ماد ه 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی نظر به 
د ستور مواد  1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 
139860306005007705 مورخ 98/11/23  هیات اول موضوع ماد ه یک قانون مذکور مستقر د ر واحد  ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و 
بلامعارض خانم زهرا بلوکی فرزند  محمد  نسبت به ششد انگ یکباب ساختمان به مساحت 98/89 مترمربع از پلاک شماره 192 فرعی از 
225 اصلی واقع د ر اراضی نواحی بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خرید اری از مالک رسمی اقای غلامرضا رضایی محرز گرد ید ه است.لذا 
بموجب ماد ه 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی و ماد ه 13 ائین نامه مربوطه این اگهی د ر د ونوبت 
به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار د ر شهرها و د ر روستاها از تاریخ الصاق د ر محل تا د و ماه اعتراض خود  را به 
اد اره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید  اخذ نمایند  معترض باید  ظرف مد ت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مباد رت به تقد یم د اد خواست 
به د اد گاه عمومی محل نماید  و گواهی تقد یم د اد خواست را به اد اره ثبت محل تحویل د هد  که د ر این صورت اقد امات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی د اد گاه است و د ر صورتی ک اعتراض د ر مهلت قانونی واصل نگرد د  یا معترض گواهی تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل 
رذا ارائه نکند  اد اره ثبت مباد رت به صد ور سند  مالکیت می نماید  و صد ور سند  مالکیت مانع از مراجعه متضرر به د اد گاه نیست . تاریخ انتشار 

نوبت اول 98/12/12 تاریخ انتشار نوبت د وم 98/12/27  
علی امینی-رییس ثبت اسناد  و املاک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی  )6116( 511/17
آگهی موضوع ماد ه 3 قانون و ماد ه 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی نظر به د ستور مواد  1 
و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 139860306005006116 
مورخ 98/10/09  هیات اول موضوع ماد ه یک قانون مذکور مستقر د ر واحد  ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم طاهره د باغ نیشابوری 
نسبت به ششد انگ اعیان یکباب ساختمان به مساحت 991/45 مترمربع از پلاک شماره 56 اصلی واقع د ر اراضی چمالان بخش 5 حوزه ثبت 
ملک نیشابور خرید اری از مالک رسمی آستان قد س رضوی محرز گرد ید ه است.لذا بموجب ماد ه 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد  سند  رسمی و ماد ه 13 ائین نامه مربوطه این اگهی د ر د ونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار د ر 
شهرها و د ر روستاها از تاریخ الصاق د ر محل تا د و ماه اعتراض خود  را به اد اره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید  اخذ نمایند  معترض باید  ظرف 
مد ت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مباد رت به تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل نماید  و گواهی تقد یم د اد خواست را به اد اره ثبت محل 
تحویل د هد  که د ر این صورت اقد امات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی د اد گاه است و د ر صورتی ک اعتراض د ر مهلت قانونی واصل نگرد د  یا 
معترض گواهی تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل رذا ارائه نکند  اد اره ثبت مباد رت به صد ور سند  مالکیت می نماید  و صد ور سند  مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به د اد گاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 98/12/12 تاریخ انتشار نوبت د وم 98/12/27  
علی امینی-رییس ثبت اسناد  و املاک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی  )7704( 511/18
آگهی موضوع ماد ه 3 قانون و ماد ه 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی نظر به 
د ستور مواد  1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 
139860306005007704 مورخ 98/11/23  هیات اول موضوع ماد ه یک قانون مذکور مستقر د ر واحد  ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و 
بلامعارض اقای حسن انجید انی فرزند  محمد  نسبت به ششد انگ یکباب ساختمان به مساحت 111/83 مترمربع از پلاک شماره 142 فرعی 
مجزی شد ه از 5 فرعی از 13 اصلی واقع د ر اراضی گذرشوری بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خرید اری از مالک رسمی خانم فاطمه 
تفکری فرزند  محمد حسن محرز گرد ید ه است.لذا بموجب ماد ه 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی 
و ماد ه 13 ائین نامه مربوطه این اگهی د ر د ونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار د ر شهرها و د ر روستاها از 
تاریخ الصاق د ر محل تا د و ماه اعتراض خود  را به اد اره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید  اخذ نمایند  معترض باید  ظرف مد ت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مباد رت به تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل نماید  و گواهی تقد یم د اد خواست را به اد اره ثبت محل تحویل د هد  
که د ر این صورت اقد امات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی د اد گاه است و د ر صورتی ک اعتراض د ر مهلت قانونی واصل نگرد د  یا معترض 
گواهی تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل رذا ارائه نکند  اد اره ثبت مباد رت به صد ور سند  مالکیت می نماید  و صد ور سند  مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به د اد گاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 98/12/12 تاریخ انتشار نوبت د وم 98/12/27  
علی امینی-رییس ثبت اسناد  و املاک نیشابور

511/23آگهی ابلاغ اجرائیه مهریه پروند ه اجرائی شماره 139804006218000973 وشماره بایگانی 9800541 
 بد ینوسیله به آقای محمد  بهرامی آرامی نام پد ر : علی تاریخ تولد : 1363/10/15 شماره ملی :0901367168 شماره شناسنامه 4334 به نشانی 
: کاشمر – خیابان قائم 19- سید ی 6 پلاک 61 منزل علی بهرامی ابلاغ می شود  که خانم اکرم افشار پور جهت وصول د ویست وپنجاه 
عد د  سکه طلا کامل تمام بهار آزاد ی به استناد  مهریه مند رج د ر سند  ازد واج شماره 6458 مورخ 1386/4/13 د فترخانه ازد واج17  سبزوارعلیه 
شما اجراییه صاد ر نمود ه وپروند ه اجرایی  شماره 139804006218000973 د ر واحد  اجرای اسناد  رسمی سبزوار تشکیل شد ه وبه این واحد  
اجرای نیابت د اد ه شد ه است وطبق گزارشات مورخ 1398/11/24 و 1398/12/3 ماموران پست کاشمر ، محل اقامت شما به شرح متن سند  
واد رس اعلامی متعهد  له شناخته نشد ه . لذا بنا تقاضای بستانکار طبق ماد ه 18 آئین نامه اجرا مفاد  اجرائیه فقط یک مرتبه د ر یکی از روز 
نامه های کثیر الانتشار محلی آگهی می شود  وچنانچه ظرف مد ت د ه روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گرد د  ، نسبت به 

پرد اخت بد هی خود  اقد ام ننمایید  . عملیات اجرائی جریان خواهد  یافت.
 مد یر واحد  اجرای اسناد  رسمی کاشمر – محمد  محمد  زاد ه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی  )7669( 511/19
آگهی موضوع ماد ه 3 قانون و ماد ه 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی نظر به 
د ستور مواد  1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 
139860306005007669 مورخ 98/11/22  هیات اول موضوع ماد ه یک قانون مذکور مستقر د ر واحد  ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و 
بلامعارض اقای حمید  لحاظی فرزند  عباسعلی نسبت به ششد انگ یکباب ساختمان به مساحت 261/92 مترمربع از پلاک شماره 36/1 فرعی 
و 85 فرعی از9  اصلی واقع د ر اراضی گذرد ه کلاغ بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خرید اری از مالک رسمی اقای عباسعلی لحاظی و محل 
مالکیت مشاعی متقاضی محرز گرد ید ه است.لذا بموجب ماد ه 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی 
و ماد ه 13 ائین نامه مربوطه این اگهی د ر د ونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار د ر شهرها و د ر روستاها از 
تاریخ الصاق د ر محل تا د و ماه اعتراض خود  را به اد اره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید  اخذ نمایند  معترض باید  ظرف مد ت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مباد رت به تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل نماید  و گواهی تقد یم د اد خواست را به اد اره ثبت محل تحویل د هد  
که د ر این صورت اقد امات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی د اد گاه است و د ر صورتی ک اعتراض د ر مهلت قانونی واصل نگرد د  یا معترض 
گواهی تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل رذا ارائه نکند  اد اره ثبت مباد رت به صد ور سند  مالکیت می نماید  و صد ور سند  مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به د اد گاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 98/12/12 تاریخ انتشار نوبت د وم 98/12/27  
علی امینی-رییس ثبت اسناد  و املاک نیشابور

/511آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت تایباد  20

نظربه اینکه به د ستورمواد  1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیان 
که د رهیات موضوع ماد ه یک قانون مذکور مستقرد ربخش 14مشهد واحد ثبتی شهرستان تایباد مورد رسید گی وتصرفات مالکانه وبلامعارض 
آن محرز ورای لازم صاد رگرد ید ه جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگرد د : خانم لیلا یاد گاری استاد ی به شناسنامه شماره 
2385کد ملی0748897951صاد ره تایباد فرزند  ابراهیم د رششد انگ یکباب منزل به انضمام طبقه فوقانی به مساحت 177/92مترمربع پلاک 
شماره 251 اصلی واقع د رخراسان رضوی بخش 14مشهد حوزه ثبت ملک تایباد ازمحل قسمتی ازمالکیت مرحوم غلام مولاکریمد اد ی وقسمتی 
ازپلاک کلاسه134-1396  ،لذا بموجب ماد ه 3قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی وماد ه 13آئین نامه مربوطه 
این آگهی د رد ونوبت به فاصله 15روزازطریق روزنامه محلی وکثیرالانتشارمنتشرتاد رصورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شد ه اعتراض د اشته 
باشند باید ازتاریخ انتشاراولین آگهی تا د و ماه اعتراض خود رابه این اد اره تسلیم ورسید اخذنمایند معترضین باید ظرف مد ت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض مباد رت به تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل نمایند وگواهی تقد یم د اد خواست به اد اره ثبت محل تحویل د هد که د راین صورت 
اقد امات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی د اد گاه است ود رصورتیکه اعتراض د رمهلت قانونی واصل نگرد د یااعتراض گواهی تقد یم د اد خواست 

به د اد گاه عمومی محل ارائه نکند اد اره ثبت مباد رت به صد ورسند ملکیت مینماید وصد ورسند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به د اد گاه نیست.
تاریخ انتشارنوبت اول:1398/11/27تاریخ انتشارنوبت د وم:1398/12/12

رئیس ثبت اسناد واملاک تایباد غلامرضاآقازاد ه
/511اد اره کل ثبت اسناد  و املاک استان خراسان رضوی 22

اد اره ثبت اسناد  و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی

آگهی موضوع ماد ه 3 قانون و ماد ه 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد  سند  رسمی . برابر رای شماره 
139460306006003158 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی مستقر د ر واحد  ثبتی 
حوزه ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت تعاونی و مجتمع رفاهی گیتی گستر افتاب به شناسه ملی 10861235999 
د ر خصوص یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان جایگاه سوخت به مساحت 4147/03 متر مربع قسمتی از پلاک فرعی از 130  اصلی  واقع د ر 
اراضی فارد ق د هستان سنگان و رشتخوار واقع د ر خراسان رضوی بخش سه تربت حید ریه حوزه ثبت ملک رشتخوار محرز گرد ید ه است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب د ر د و نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  د ر صورتی که اشخاص نسبت به صد ور سند  مالکیت متقاضی اعتراضی 
د اشته باشند  می توانند  از تاریخ انتشار اولین آگهی به مد ت د و ماه اعتراض خود  را به این اد اره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مد ت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، د اد خواست خود  را به مراجع قضایی تقد یم نمایند . بد یهی است د ر صورت انقضای مد ت مذکور و عد م وصول اعتراض 

طبق مقررات سند  مالکیت صاد ر خواهد  شد .
تاریخ انتشار نوبت اول:1398/12/12تاریخ انتشار نوبت د وم:1398/12/28  

جواد  خزائی – رئیس ثبت اسناد  واملاک رشتخوار
/511اد اره کل ثبت اسناد  و املاک استان خراسان رضوی24

اد اره ثبت اسناد  و املاک حوزه ثبت ملک گناباد 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی

آگهی موضوع ماد ه 3 قانون و ماد ه 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد  سند  رسمی . 1ـ نظر 
به د ستور مواد  1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد  سند  رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 
139860306013002045 مورخ 1398/10/8 هیات اول موضوع ماد ه یک قانون مذکور مستقر د ر واحد  ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد  تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علیرضا قمری  فرزند  محمد   د ر ششد انگ یک باب منزل به مساحت 177/65 متر مربع از پلاک  شماره993  
فرعی از 154 اصلی واقع د ر اراضی کاخک بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد  خرید اری شد ه مع  الواسطه از ورثه حاج محمد  علی احسانی کاخکی 
مالک رسمی محرز گرد ید ه است، لذا به موجب ماد ه 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی و ماد ه 13 آئین 
نامه مربوطه این آگهی د ر د و نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار د ر شهرها منتشر و د ر روستاها رای هیات الصاق 
تا د ر صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شد ه اعتراض د اشته باشند  باید  از تاریخ انتشار اولین آگهی و د ر روستاها از تاریخ الصاق د ر محل تا د و 
ماه اعتراض خود  را به اد اره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقد یم و رسید  اخذ نمایند . معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مباد رت به تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل نماید  و گواهی تقد یم د اد خواست به اد اره ثبت محل تحویل د هد  ک د ر این صورت اقد امات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی د اد گاه است و د ر صورتی که اعتراض د ر مهلت قانونی واصل نگرد د  یا معترض، گواهی تقد یم د اد خواست به 
د اد گاه عمومی محل را ارائه نکند  اد اره ثبت مباد رت به صد ور سند  مالکیت می نماید  و صد ور سند  مالکیت مانع از مراجعه متضرر به د اد گاه نیست.

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/12/12 . تاریخ انتشار نوبت د وم: 1398/12/27
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/511اد اره کل ثبت اسناد  و املاک استان خراسان رضوی25
اد اره ثبت اسناد  و املاک حوزه ثبت ملک گناباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی
آگهی موضوع ماد ه 3 قانون و ماد ه 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد  سند  رسمی . 1ـ نظر به د ستور مواد  
1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد  سند  رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 139860306013001485 
مورخ1398/6/21 هیات اول موضوع ماد ه یک قانون مذکور مستقر د ر واحد  ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
علی اکبر د لاوری نوقابی فرزند  اسماعیل د ر ششد انگ یک باب ساختمان به مساحت 1957/77متر مربع از پلاک  شماره 3694 فرعی وقسمتی 
نیز فاقد  پلاک فرعی  از 3 اصلی واقع د ر اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد  از محل مالکیت مشاعی خود  متقاضی ) به مساحت 
1677/39 مترمربع از پلاک 3694 فرعی از سهام ثبت شد ه ( و جوی عام ناثبت  ) به مساحت 280/38 مترمربع فاقد  پلاک فرعی از سهام مجهول( 
مالک رسمی محرز گرد ید ه است، لذا به موجب ماد ه 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی و ماد ه 13 آئین 
نامه مربوطه این آگهی د ر د و نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار د ر شهرها منتشر و د ر روستاها رای هیات الصاق 
تا د ر صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شد ه اعتراض د اشته باشند  باید  از تاریخ انتشار اولین آگهی و د ر روستاها از تاریخ الصاق د ر محل تا د و 
ماه اعتراض خود  را به اد اره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقد یم و رسید  اخذ نمایند . معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مباد رت به تقد یم د اد خواست به د اد گاه عمومی محل نماید  و گواهی تقد یم د اد خواست به اد اره ثبت محل تحویل د هد  ک د ر این صورت اقد امات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی د اد گاه است و د ر صورتی که اعتراض د ر مهلت قانونی واصل نگرد د  یا معترض، گواهی تقد یم د اد خواست به 

د اد گاه عمومی محل را ارائه نکند  اد اره ثبت مباد رت به صد ور سند  مالکیت می نماید  و صد ور سند  مالکیت مانع از مراجعه متضرر به د اد گاه نیست.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/12/12. تاریخ انتشار نوبت د وم: 1398/12/27
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17 مورد  ابتلای قطعی جد ید  به کرونا د ر 
خراسان رضوی

رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهد اشت اعلام کرد : تاکنون 
۹۷۸ نفر د ر کشور به ویروس کرونا مبتلا شد ه و ۵۴ نفر به علت ابتلا به این 

ویروس جان خود  را از د ست د اد ه اند . 
به گزارش صبح امروز،کیانوش جهانپور روز یکشنبه د رباره آخرین آمارهای ابتلا 
به ویروس کرونا د ر کشور بیان کرد : ۳۸۵ مورد  جد ید  از ظهر د یروز تا امروز 
به طور قطعی به ویروس کرونا و بیماری کووید  ۱۹ مبتلا شد ه اند  که از این 
تعد اد  ۳۰ نفر د ر قم، ۱۷۰ مورد  د ر تهران، ۲۸ مورد  گیلان، ۴۴ مورد  مرکزی، ۱۳ 
مورد  اصفهان، ۸ نفر استان فارس، هشت نفر د ر کرد ستان، ۱۷ مورد  خراسان 
رضوی، د و مورد  کرمانشاه، هشت نفر لرستان، سه مورد  سمنان، ۱۱ مورد  
مازند ران، ۳ نفر د ر همد ان، د و نفر د ر خراسان جنوبی، ۳۱ مورد  البرز، د و مورد  
هرمزگان، ۹ مورد  خوزستان، یک مورد  سیستان و بلوچستان، یک نفر ایلام، 
د و نفر استان کرمان )اولین موارد  تشخیصی( به طور قطعی به ویروس کرونا 

مبتلا شد ه اند  و ۱۱ نفر د یگر نیز جان خود  را از د ست د اد ه اند .
وی اد امه د اد : تاکنون ۱۷۵ مورد  بهبود  یافته و ترخیص شد ه از بیمارستان نیز د ر 

کشور د اریم که عد د  قابل توجهی است.
جهانپور گفت: بیشترین موارد  ابتلای جد ید  به ویروس کرونا د ر روزهای اخیر 
د ر استان تهران مشاهد ه شد ه است. بعد  از استان تهران، شرایط شیوع سریع 
بیماری د ر استان مرکزی د ید ه می شود . استان مازند ران و نوار شمالی کشور 
نیز موارد  شیوع بالایی د ارد  و از مرد م می خواهیم از سفر غیر ضروری به 

استانهای شمالی کشور خود د اری کنند .
رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهد اشت اظهار کرد : نمود ار 
ابتلا به ویروس کرونا همچنان صعود ی است. موضوع د ر اغلب استان های 
کشور جد ی است و امید واریم با رعایت مرد م بتوانیم از افزایش بار بیماری د ر 

روزهای آتی جلوگیری کنیم.

19 مورد  کرونا د ر خراسان

د بیر کمیته اطلاع رسانی ویروس کرونا و مد یر روابط عمومی د انشگاه علوم 
پزشکی مشهد  گفت: نتیجه آزمایش ابتلای ۱۷ نفر د یگر نیز د ر این استان به 

سند روم حاد تنفسی مثبت شد ه است. 
د کتر حمید رضا رحیمی عصر یکشنبه د ر گفت و گو با خبرنگاران افزود : علاوه 
بر این افراد  د و نفر هم طی روزهای گذشته نتایج آزمایش آنها مثبت بود ه که 

یک نفر از آنها فوت کرد ه است.
از مجموع این ۱۹ نفر، هفت نفر د ر د انشگاه علوم پزشکی و مشهد  شبکه های 

بهد اشت زیر مجموعه آن، ۹ نفر د ر نیشابور و سه نفر د ر سبزوار هستند .
از روز سی ام بهمن تا صبح امروز ۲۵۰ نفر با علائم سند روم حاد  تنفسی د ر 
سامانه این د انشگاه و ۱۲ شبکه بهد اشت زیر مجموعه ثبت شد ه است که ۲۰۶ 
نفر از آنها بستری هستند  و ۳۴ نفر هم بعد  از بستری و د رمان مرخص شد ه اند .

وی با بیان اینکه آمار مبتلایان به سند روم حاد  تنفسی رو به رشد  است افزود : 
وضعیت شهرمشهد  قرمز و آژیر خطر کشید ه شد ه است و خود مراقبتی د ر 
منزل موثرترین روش است و تجربه ووهان چین نیز همین را می گوید  و همه 
جمعیت ۵۰ میلیون نفری این شهر بستری نشد ند  بلکه خود مراقبتی انجام 
د اد ند .او اد امه د اد : د انشگاههای علوم پزشکی آماد ه باش و پای کار هستند  و با 
سپاه استان هم صحبت شد ه است که اگر لازم بود  د اخل محوطه بیمارستان 
شریعتی بیمارستان صحرایی ایجاد  شود  و از نظر کیت آزمایش نیز کمبود ی 

ند ارد . وجود  
مد یر روابط عمومی د انشگاه علوم پزشکی مشهد  با بیان اینکه تا ۵۰۰ تخت 
بیمارستان پیش بینی شد ه است افزود : همچنین استفاد ه از سوله بحران و 
بیمارستان صحرایی نیز جزء برنامه هاست تا د ر صورت نیاز مورد  استفاد ه 
قرار گیرد .رحیمی گفت: برای نقاط حاشیه شهر هم امکانات لازم تد ارک د ید ه 
شد ه است با توجه به اینکه تراکم جمعیتی بیشتری د ر حاشیه شهر وجود  د ارد  
هر چه قد ر سرمایه گذاری کنیم قد رت بیشتری برای شکستن قد رت انتقال 

ویروس خواهیم د اشت.
وی اضافه کرد : هلال احمر هم به صورت د اوطلبانه د ر پنج  نقطه مشهد  پایگاه 
تب سنجی برپا کرد ه است و با هماهنگی سپاه امام رضا )ع( و بسیج جامعه 
پزشکی استان هم مقرر شد  برای بیماریابی و طب سنجی ورود ی های شهر 

مشهد  د ر اختیار آنها باشد .
به وضعیت  اشاره  با  مشهد   پزشکی  علوم  د انشگاه  عمومی  روابط  مد یر 
پاد گانهای استان خراسان رضوی هم گفت: با بهد اری قرارگاه منطقه ای 
شمال شرق نیروی زمینی ارتش، بیمارستان ثامن الائمه )ع( نیروی انتظامی 
و بیمارستان امام حسین)ع( سپاه استان نیز برای استفاد ه از بیمارستانهای این 

نهاد ها د ر صورت نیاز هماهنگی شد ه است.
رحیمی افزود : د ر خصوص آرامستانها نیز د ستورالعمل لازم ابلاغ شد ه است تا 

د ر موارد  مشکوک نیز احتیاط انجام و طبق ابلاغیه اقد ام شود .
بر اساس ابلاغ »ستاد  ملی مد یریت و مقابله با بیماری کرونا« هم  اینک 
تمامی د انشگاهها، مراکز آموزش عالی، مد ارس، سینماها، سالنهای مجالس 
و  هنری  و  فرهنگی  برنامه های  ورزشی،  سالنهای  و  ورزشگاهها  عمومی، 
همایشهای غیرضرور به منظور پیشگیری از احتمال شیوع بیماری همه گیر 
تعطیل و متوقف شد ه اند .این شرایط اجتناب ناپذیر که سبب کاهش رفت و 
آمد های مرد م و مراود ات عمومی شد ه خود به  خود  بر کاهش فعالیتهای بازار، 

اصناف و امور تجاری هم تاثیر گذاشته است.

 هشد ارمواد  ضد عفونی کنند ه تقلبی
 د ر بازار 

عضو هیات مد یره انجمن د اروسازان خراسان رضوی نسبت به توزیع الکل و مواد  ضد عفونی 
تقلبی د ر بازار هشد ار د اد  و گفت: مرد م این گونه مواد  را از مراکز معتبر د اروخانه ها تهیه کنند . 
د کتر محسن نجفی روز یکشنبه د ر گفت  و گو با خبرنگار ایرنا افزود : د ر شرایط کنونی با توجه 
به کمبود  محلول های ضد  عفونی عد ه ای که فقط به فکر سود جویی خود  هستند  اقد ام به 
تهیه و توزیع محلولهای مشابه تقلبی با قیمت های گزاف می کنند .وی اضافه کرد : د ر حال 
حاضر که با کمبود  محلولهای ضد  عفونی آماد ه مواجه هستیم باید  مرد م را به تهیه مواد  
محلول ضد عفونی د ست ساز از د اروخانه ها سوق د هیم و یا اینکه آنان می توانند  از محلول های 
جایگزین مانند  وایتکس ۱۰ برابر رقیق شد ه و یا سرکه سفید  استفاد ه کنند .عضو هیات مد یره 
انجمن د اروسازان خراسان رضوی با اشاره به مصرف بالای الکل د ر شرایط کنونی و افزایش 
چند  برابری قیمت آن گفت: د ر محلولهای ضد  عفونی از الکل سفید  استفاد ه می شود  اما برای 
پاک کرد ن سطوح و یا حتی د ست ها می توان از الکل صنعتی با غلظت ۷۰ د رصد  استفاد ه 
کرد .نجفی افزود : محلولهای ضد عفونی که توسط د اروخانه ها ساخته می شوند  د ارای فرمول 
مشخص است و ترکیبات تشکیل د هند ه آنها هم معین است.نهاد های بازرسی اصناف و 
تعزیرات حکومتی خراسان رضوی تاکنون از کشف محموله  احتکاری سه هزار و ۸۹۷ عد د ی 
گالن، بطری و اسپری ضد عفونی کنند ه از خانه ای د ر مشهد ، کشف ۶ هزار عد د  ماسک از یک 
فروشگاه تجهیزات پزشکی، گرانفروشی تجهیزات پزشکی برخی واحد های صنفی و خود د اری 
آنها از فروش چنین ملزوماتی خبر د اد ه اند .نهاد های مسوول د ر این خصوص اقد ام به تشکیل 

پروند ه های قضایی و تعزیراتی کرد ه اند .

استمرار آموزش مجازی
مد یرکل آموزش و پرورش استان خراسان رضوی گفت: استمرار آموزش به صورت مجازی د ر 
شرایط شیوع ویروس کرونا باعث می شود  وقفه ای د ر مسایل آموزشی و د رسی د انش آموزان 
ایجاد  نشود . به نقل از ایرنا، قاسمعلی خد ابند ه افزود : با توجه به تعطیلی مد ارس، برای جبران 
عقب ماند گی د رسی د انش آموزان، از سامانه آموزش مجازی و محتواهای الکترونیکی برای 
د انش آموزان استان راه اند ازی و رونمایی و محتواهای آموزشی د ر بستر سامانه الکترونیکی و 
فضای مجازی بارگذاری شد .وی اظهارد اشت: تلاش د اریم تهد ید  ویروس کرونا را به فرصت 
تبد یل کنیم تا بتوانیم د ر قالب این سامانه برخی از د روس را به د انش آموزان ارائه د هیم.

مد یرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی گفت: به د نبال این نیستیم که معلمان هنگام 
تعطیلی د ر مد ارس باشند  اما خد مت رسانی به مرد م نباید  مختل شود  و مد یران مد ارس به 
گونه   ای تد بیر کنند  که امور مرد م به خوبی انجام گیرد .خد ابند ه افزود : د ر استان خراسان رضوی 
کاهش ساعت اد اری نخواهیم د اشت اما تعد یل نیروها تا ۵۰ د رصد  پیش بینی شد ه است.
وی اد امه د اد : د ر شرایط سخت و بحرانی کنونی همراهی و هماهنگی مجموعه، انسجام 
و همنوایی، وحد ت رویه، تبعیت از تصمیم گیری های ستاد ی و تقویت روحیه کار گروهی و 
مشارکتی ضروری و مورد  نیاز است.مد یرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی گفت: اگر قرار 
است سلامتی جامعه حفظ شود  باید  به سلامتی تک تک افراد  جامعه فکر کنیم زیرا اگر کل 

جامعه سالم بماند  آنگاه د ر برابر مقابله با ویروس کرونا موفق عمل کرد ه ایم.
تاکنون ۹۱ نفر از شهروند ان مشکوک به ابتلای به ویروس کرونا د ر مناطق زیرپوشش 
د انشگاه علوم پزشکی مشهد  د ر خراسان رضوی برای تشخیص د قیق نوع بیماری مورد  
آزمایش تخصصی قرار گرفته  و از این تعد اد  فقط د و نفر بر اساس نتایج آزمایش تخصصی، 

مبتلا به ویروس کرونا شناخته شد ه اند . 

خبر خبر

گروه اجتماعی صبح امروز
»ماسک«، همان چیزی که این روزها به د غد غه بسیاری از 
مرد م تبد یل شد ه است.حرف و حد یث ها و خبرهای عجیب و 
غریب و البته ضد  و نقیض د رباره اش زیاد  شد ه و د ر گیر و د ار 
مبارزه با ویروس جد ید  الظهور »کویید  ۱۹« توجه بسیاری را 

به خود  جلب کرد ه است.
مرد م هم که نگران شد ه اند ، این روزها تمام شهر و د اروخانه ها 
را برای پید ا کرد ن ماسک و مواد  بهد اشتی و ضد عفونی کنند ه 

زیرپا می گذارند .
ماسک موجود  نیست

از صبح زود  خبرنگاران ما برای تهیه ماسک معمولی به د ه ها 
د اروخانه و مراکز بهد اشتی د ر سطح شهرسرزد ه تا بتوانند  
ماسک مصرفی روزانه خود  که این روزها لازمه حیات و عبور 

و مرور د ر سطح شهر است را خرید اری کنند .
خبرنگار ما د ر محد ود ه شهرک غرب از نبود  ماسک، می گوید : 
برخی از د اروخانه ها برگه بزرگی با نوشته » ماسک موجود  
نیست« بر روی شیشه خود  چسباند ه اند  اما برای اطمینان خاطر 
بیشتر، د اخل د اروخانه شد ه و سوال »ماسک د ارید « را از د ه ها 
د اروخانه پرسید ه و یک جواب مشخص را با لحن های متفاوت 

د ریافت کرد م :«گشتم نبود ،نگرد  نیست«
 تا این که آخرین د اروخانه ، د ر رابطه با چگونگی تهیه ماسک 
و وجود  تولید  کنند گان ماسک د ر سطح استان ، این گونه پاسخ 
می د هد : ماسک مور نیاز د اروخانه را قبل از بحران کرونا از 
تهران تهیه کرد یم، البته پس از شیوع این ویروس هرگونه 
خرید  و فروش ماسک د ر د اروخانه ها ممنوع اعلام شد ه و د یگر 
ماسکی برای فروش نیست و هرگز تولید  کنند ه ماسک د ر 
سطح استان ند اشتیم.خبرنگار ما بیان می کند : د اروخانه فوق 
مرا به مراکز بهد اشتی ارجاع د اد ه و پس از رسید ن به محل 

مورد  نظر با برگه ای بزرگ تر از کاغذ د اروخانه 
روبرو شد م که بر روی آن با فونت بزرگ نوشته 
بود « ماسک و مواد  ضد عفونی کنند ه ند اریم؛ لطفا 
برای حفظ سلامت خود  د اخل مرکز نشوید « با این 
وجود  وارد  مرکز شد ه و از مسئول مرکز بهد اشت 
د ر خصوص ماسک سوال کرد ه که او پاسخ ند اد ه 
چرا که طبق مصوبه د انشگاه علوم پزشکی بد ون 

مجوز اجازه مصاحبه ند ارند .
این همه مرد م ماسک بر د هان آن را 

از کجا تهیه کرد ه اند ؟
د ر خیابان با چند  نفر د ر خصوص نحوه تهیه 
ماسک صحبت کرد ه که آن ها نیز این ماسک 
را هفته های پیش د ر ابتد ای ورود  کرونا به ایران 
خرید اری کرد ه و د ر این میان نیز افراد ی د ید ه 
شد ه که همان ماسک چند  هفته پیش را با این 
پیش فرض که قابلیت مصرف د ارد  را استفاد ه 

می کنند .

احتکار یا اولویت با ژن خوب؟
د امنه وسعت این خبرها از احتکارهای 
میلیونی د ر انبارهای سری و زیر زمینی تا نظرات 
موافق و مخالف متخصصین د رباره تاثیر ماسک 
زد ن د ر پیشگیری از ابتلا به بیماری کرونا را 
شامل می شود .« نامه گلایه آمیز وزیر بهد اشت 
به د ولت روحانی مبنی بر عد م همکاری با این 
وزارت«عد ه ای که برایشان فرقی نمی کند  ،مثل 
همیشه از آب گل آلود  ماهی میگیرند  و حتی به 
قیمت جان انسان ها حاضرند  جیبشان را پر کنند  
و کار را به جایی می رسانند  که این روزها حتی 
می شنویم کاد ر د رمانی بیمارستان ها هم برای 

تهیه این د ست اقلام د چار مشکل هستند .
البته گویا کمبود  این مواد  معضلی است که تمام 
کشورهای مبتلا به این ویروس را د رگیر کرد ه 
است »شنید ن حرف و حد یثی مبنی بر قرار د اد  
چین با تولید کنند گان ماسک د اخلی!؟؟« اما واقعا 
اگر گفته می شود  تولید  این اقلام چند  برابر نیاز 
مرد م است، پس مشکل کجاست؟ سو مد یریت و 

کمبود  نظارت یا طمع د لالان و واسطه ها؟
اصلا آیا استفاد ه از ماسک از هر نوع و د ر هر 
شرایطی می تواند  جلوی ابتلا به ویروسی که انگار 
اسمش بیشتر از آنچه که حقیقت است ترس را 

ایجاد  کرد ه، بگیرد ؟
خبرنگار د یگری د ر مشاهد ات و نتیجه جست و 
جوی خود  د رمنطقه ای د یگر از سطح مشهد  را از 

زبان  یکی از متصد یان د اروخانه این گونه توضیح می د هد : از 
تولید  تا توزیع تمامی شرکت ها تولید  کنند ه و د اروخانه ها و 
مراکز د رمانی و بهد اشتی تحت نظر وزارت بهد اشت و د رمان 
که به صورت انفراد ی نظارت می شویم، اما اکنون چه شد ه 
است که هیچ نظارتی نیست.وی به سر باز زد ن متصد ی 
د یگری د ر نقطه ای د یگر اشاره کرد ه و اد امه می د هد : به د لیل 
د ریافت نامه از حراست مربوطه، مصاحبه با هر رسانه مکتوب 

ممنوع بود ه و حاضر به پاسخگویی نشد .

پید ا کرد ن گره از کلاف سرد ر گم نبود  ماسک
د ر این بحبوحه، که برخلاف بسیاری از اعضای جامعه با هر 
نقش و جایگاهی با ایثار و فد اکاری به د نبال کم کرد ن حد اقل 
بخشی از د غد غه های مرد م هستند ، عد ه ای تمام تلاش خود  
را برای شانه خالی کرد ن از زیر بار مسئولیت به کار بسته اند ، 
متولی اصلی نظارت بر فروش و توزیع ماسک، مواد  بهد اشتی، 

ژل و مایعات ضد  عفونی کنند ه و... کد ام نهاد  است؟
بازار خرید  و فروش این مواد  د قیقا د ر چه وضعیتی است و 
عزم جد ی برای ساماند هی این بازار چه زمانی چه زمانی قرار 

است شکل بگیرد .
برای پید ا کرد ن گره این کلاف سرد رگم با تمام توان پای 

کار آمد یم.
با توجه به ابلاغ مصوبه ای مبنی بر توزیع ماسک رایگان د ر 
د اروخانه ها به سراغ مراکز بهد اشت رفته و د ر آن جا مارا به 
معاونت بهد اشتی د انشگاه علوم پزشکی ارجاع د اد ه که شخص 
متولی نیز از انجام مصاحبه به د لایل قانونی و طبق ابلاغیه 
حراست، امتناع ورزید ه و مارا به روابط عمومی د انشگاه علوم 

پزشکی مشهد  ارجاع د اد ند .
د ر خصوص نحوه تولید  ماسک توسط کارآفرینان از د انشگاه 
علوم پزشکی سوال کرد ه که ما را به سمت معاونت غذا و 
د ارو هد ایت کرد ه و پس از تماس با معاونت د ارو و غذا و 
چند ین معاونت د یگر د ر نهایت کسی حاضر به مصاحبه نشد ه 
و برای انجام مصاحبه مجد د  به روابط عمومی د انشگاه علوم 

پزشکی شد یم.

تعویض 3ساعته هر ماسک

مد یر روابط عمومی د انشگاه علوم پزشکی مشهد  د ر ارتباط با 
نیاز جامعه به تامین ماسک بیان می کند : فرض کنید  یک انبار 
با ۵ میلیون ماسک د اریم و آن را بین جمعیت خراسان تقسیم 
می کنیم. وقتی ماسک باید  سه ساعت یکبار تعویض شود ، سه 
ساعت بعد  چه اتفاقی خواهد  افتاد ؟ مجد د ا به همین میزان 
ماسک نیاز خواهیم د اشت. تب ماسک کاملا اشتباه است و 
طبیعتا ماسک را باید  افراد  خاص و مبتلا استفاد ه کنند  و نیاز 

عموم مرد م نیست.
به گزارش صبح امروز، حمید رضا رحیمی د ر مصاحبه با 
خبرنگار این رسانه د ر ارتباط با تهیه ماسک برای بیماران 
مشکوک به کرونا یا سند روم حاد  تنفسی که اکنون بستری 
نیستند ، می افزاید : طبیعتا بیماران مشکوک به کرونا وارد  چرخه 
بیمارستانی می شوند  و ما خود مان به کسانی که وارد  این چرخه 
می شوند ، ماسک می د هیم. به طور مثال تمام بیماران و پرسنل 

بیمارستان شریعتی ماسک می زنند . 

ممنوعیت فروش ماسک د ر د اروخانه
رحیمی د ر ارتباط با تنش به وجود  آمد ه د ر جامعه به علت 
ترس مرد م د ر جهت نبود  ماسک د ر د اروخانه و ممنوعیت 
فروش توسط آنها بیان می کند : د انشگاه علوم پزشکی، 
جوابگوی مشهد  است. اما بخشنامه ها کشوری هستند  و طبق 

د ستورالعمل وزارت بهد اشت و بخشنامه های کشوری، فروش 
د ر د اروخانه ها ممنوع شد ه است. د ر بخشنامه اول تاکید  
شد ه است که خرید  و فروش ماسک ممنوع است و د ر 
د ومین بخشنامه، جاهایی که می توان از آنها ماسک 
خرید اری کرد  اعلام شد ه است. د ر همین زمینه د ر 
حال حاضر محموله ماسک ان ۹۵ و ساد ه د ر چند  
شرکت بزرگ انبار شد ه است که طی بخشنامه 

وزارتخانه به ما معرفی شد ه اند  
تا از آنها برای د انشگاه علوم 
پزشکی مشهد  ماسک 
د یگری  محموله  بخریم. 
نیز صحت د ارد  که ظاهرا 
از کشفیات وزارتخانه است 
و آن را به تناسب برای 

د انشگاه ها ارسال کرد ه اند .

10 هزار ماسک 
کشف شد ه د ر 

د ست د انشگاه علوم پزشکی
وی اد امه می د هد : همچنین قریب به ۱۰هزار 
ماسک کشف شد ه د ر انواع مختلف، توسط 
تعزیرات د ر اختیار ما قرار گرفت که تمام آن را 

برای بیمارستان ها ارسال کرد یم.
مد یر روابط عمومی د انشگاه علوم پزشکی 
مشهد  د ر پاسخ به اینکه ماسک های تولید ی 
د اخل اگر د ر شرایط ایزوله تولید  نشوند  
می توانند  ناقل بیماری باشند ، توضیح می د هد : 
ماسک جراحی سه لایه، استریل نیست و 
بنابراین نیاز به محیط ایزوله ند ارد  و د ر شرایط 
تمیز تولید  می شود . همچنین بنابر د ستورات، 
تمام ماسک ها تنها توسط وزارتخانه خرید اری 
می شود  و هر کارخانه ای که د ر استان د ر 
حوزه تولید  ماسک فعالیت می کند ، موظف 
است صد د رصد  تولید  خود  را به وزارت خانه 
بفروشد . طبیعتا نظارت بر تولید  این ماسک ها 
د ر محیط تمیز نیز به عهد ه سازمان صنعت 
و معد ن و تجارت است.وی د ر پایان بند ی 
صحبت های خود  اظهار می کند : پاسخ به 
بسیاری از سوالات د ر حوزه اختیارات و وظایف 
سازمان صنعت و معد ن و تجارت است و آنها 
باید  بتوانند  پاسخ د هند  که د ر روز چند  عد د  
ماسک د ر استان خراسان تولید  می شد ه است 
و د ر طی سال قبل از این اتفاق، ماسک ها را 
چگونه توزیع می کرد ند ؟ چقد ر د ر انبار د اشتند ؟ 

و ظرفیت تولید  آنها چقد ر بود ه است؟ 
باتوجه به پاسخ های مد یرروابط عمومی 
د انشگاه علوم پزشکی برای د ریافت جواب 
سوالات به سراغ  سازمان صنعت، معد ن و 
تجارت رفته و با او د ر خصوص بی سامانی 

این بازار به گفت وگویی نشستیم:

د انشگاه علوم پزشکی، متولی توزیع اقلام 
بهد اشتی

معاون بازرگانی سازمان صنعت،معد ن و تجارت استان، 
می گوید : متولی توزیع اقلام بهد اشتی مورد  نیاز د ر رابطه با 

ویروس کرونا، د انشگاه علوم پزشکی مشهد  است.
علی غفوری مقد م می افزاید : کمیته تامین اقلام و کالاهی 
اساسی، ذیل ستاد  ویژه مبارزه با کرونا با مسئولیت معاون 
اقتصاد ی استاند اری، تشکیل شد ه است که سازمان صمت و 

د انشگاه علوم پزشکی نیز از اعضای آن است.
وی ابراز می کند : د ر حال حاضر، د ر استان یک واحد  فعال 
تولید  ماسک وجود  د ارد  که روزانه بین ۶۰-۷۰ هزار عد د  
ماسک تولید  می کند ، واحد ی د یگری نیز تا آخر هفته کار خود  
را با همین ظرفیت تولید ، آغاز می کند  که پس از آن، ظرفیت 
تولید  روزانه استان، تقریبا ۱۲۰ هزار عد د  می شود  که قطعا 
پاسخگوی نیاز استان نیست و باید  از خارج از استان نیز کمک 
گرفت؛  این اقد ام نیز د ر حال انجام است و محموله هایی از 

استان های د یگر د ر حال ارسال به خراسان رضوی می باشد .

مراکز د رمانی، اولویت اول د ریافت ماسک
غفوری مقد م خاطرنشان می کند : با توجه به تصمیم گیری هایی 
که انجام شد ه است د ر حال حاضر، ماسک های تولید ی و 
د ریافتی از سایر منابع با مد یریت د انشگاه علوم پزشکی د ر 
اختیار مراکز د رمانی و بیمارستان ها و سایر اولویت ها قرار 
می گیرد . بعد  از تامین نیاز بیمارستان ها و مراکز د رمانی، به 
صلاح د ید  د انشگاه علوم پزشکی بقیه ماسک ها نیز د ر اختیار 

د اروخانه ها و سایر بخش ها قرار می گیرد .
نیاز به ماسک علاوه بر مراکز د رمانی د ر حوزه های د یگر مثل 
برخی کارخانه ها، واحد های صنفی، فروشگاه ها، نانوایی ها و... 
نیز وجود  د ارد  که بعد  از تامین نیاز مراکز د رمانی به آنها پرد اخته 

می شود .
د ر بخش محلول های ضد عفونی کنند ه به د لیل تولید  بالا 
مشکلی ند اریم و توزیع آن د ر د اروخانه ها نیز آغاز شد ه است و 

به تد ریج د ر اختیار همه د اروخانه ها قرار می گیرد .

وضعیت 
اقلام 

احتکار شد ه
وی د ر رابطه با ماسک ها و 

مواد  ضد عفونی کنند ه احتکار شد ه 
می گوید : د ر جلساتی که تشکیل شد ، این 

موارد  بررسی و با نظر معاون محترم د اد ستان، د ر 
اختیار د انشگاه علوم پزشکی قرار گرفت و از این پس نیز 

هر محموله احتکار شد ه ای که شناسایی شود ، به د انشگاه علوم 
پزشکی تحویل د اد ه می شود . افراد ی که مرتکب گران فروشی 
شد ند  نیز براساس ضوابط با آن ها برخورد  شد ه و اقلام آن ها 

نیز د ر اختیار د انشگاه علوم پزشکی قرار می گیرد .

ممنوعیت صاد رات
معاون اقتصاد ی سازمان صنعت، معد ن و تجارت استان اظهار 
می کند : صاد رات ماسک، ژل و محلول های ضد عفونی کنند ه 
کاملا ممنوع اعلام و به اد اره گمرک نیز ابلاغ شد ه است. 
وارد ات نیز بسته به نظر وزرات بهد اشت د ر صورت نیاز 
انجام می شود  اما با توجه به اطلاعاتی که از مجموع تولید  
د ر سطح کشور د اریم، نیازی پیش نخواهد  آمد  و تولید  د اخلی 
پاسخگوی نیاز کشور است. وی بازار هیجانی چند  روز اخیر،  
تقاضای بالای مرد م، خرید  بیش از نیاز و سواستفاد ه برخی 
از سود جویان و محتکرین را د لیل عد م وجود  ماسک و اقلام 
بهد اشتی د انست و ابراز می کند : د ر حالت عاد ی، تولید  کشور 

پاسخگوی نیاز مرد م است.

تولید  ماسک پارچه ای

غفوری مقد م اینطور اد امه می د هد : برخی از تولید کنند گان و 
بانوان، ظرفیت تولید  ماسک های پارچه ای د ارند  و می توانند  
د ر این خصوص با هماهنگی د انشگاه علوم پزشکی و رعایت 
مسائل بهد اشت فرد ی و مواد  اولیه و سایر نکات مد نظر 

د انشگاه، به تولید  بپرد ازند .
وی از شروع طرح نظارتی ویژه مبارزه با احتکار و گران فروشی 
ماسک و محلول های ضد عفونی کنند ه، خبر د اد  و بیان می کند : 
این طرح با همکاری سازمان صنعت، معد ن و تجارت، معاون 
د اد ستان، تعذیرات حکومتی و استاند اری د ر حال اجراست و به 
شد ت با محتکرین و گران فروشان برخورد  کرد ه و اقلام آن ها 

را د ر اختیار شبکه مربوطه قرار می د هد .

پیش بینی بهبود  شرایط
معاون بازرگانی سازمان صمت استان د ر پایان خاطر نشان 
می کند : با توجه به ظرفیت های موجود ، این اطمینان را به مرد م 

می  د هیم 
که د ر چند  روز آیند ه شرایط بهبود  یافته و د ر زمینه محلول های 
ضد عفونی کنند ه نیاز همه بخش ها به زود ی مرتفع می شود ؛ د ر 
رابطه با ماسک نیز با توجه به پیش بینی هایی که می شود ، این 
نیاز د ر روزهای آیند ه تا حد ود ی رفع خواهد  شد  البته با توجه 
به توصیه هایی که می شود ، مرد م باید  د ر نظر د اشته باشند  که 
استفاد ه از ماسک د ر فضاهای باز برای افراد  سالم ضروری 
نیست. اما د ر اد امه به سراغ استاند اری به عنوان فرماند ه ستاد  

پیشگیری از کرونا رفتیم که د ر اد امه به آن می پرد ازیم.

20هزار ماسک N95 د ر اختیار د انشگاه علوم 
پزشکی

معاون هماهنگی امور اقتصاد ی استاند اری خراسان رضوی 
گفت: ۲۰ هزار ماسک N۹۵ برای توزیع د ر بیمارستان ها و 
مراکز د رمانی د ر اختیار د انشگاه  علوم پزشکی مشهد  قرار 

گرفت. 

علی رسولیان روز یکشنبه د ر حاشیه د ومین نشست کمیته 
اقتصاد ی تامین، توزیع و نظارت بر بازار ستاد  ویژه پیشگیری 
و مقابله با کرونا افزود : این تعد اد  ماسک با نظارت د انشگاه 
علوم پزشکی مشهد  و سازمان صنعت، معد ن و تجارت از 
فرد ا د ر اختیار بیمارستان ها، مراکز د رمانی و بهد اشتی استان 

قرار می گیرد .
وی اد امه د اد : اواخر هفته جاری نیز محموله جد ید ی از 
ماسک های N۹۵ که بیشتر کاربرد  بیمارستانی د ارد  وارد  
خراسان رضوی می شود  تا نیاز بیمارستان های استان د ر این 

زمینه به طور کامل تامین گرد د .
وی با اشاره به مصوبات کمیته یاد  شد ه گفت: د ر این نشست 
مقرر شد  با تامین مالی یکی از واحد های صنعتی استان، تولید  
الکل توسط این واحد  افزایش یابد  و مشکل زیست محیطی 
واحد  صنعتی د یگری که تولید  الکل د ارد  به سرعت برطرف 
شود .رسولیان افزود : کل الکل تولید  شد ه توسط این ۲ واحد  

صنعتی از طریق د انشگاه علوم پزشکی مشهد  به واحد های 
تولید کنند ه مواد  ضد عفونی کنند ه استان اختصاص می یابد  تا 
نیاز این واحد ها تامین گرد د .وی اد امه د اد : متقاضی جد ید ی 
برای راه اند ازی واحد  تولید ی الکل د ر استان شناسایی شد ه که 
قرار است با صد ور مجوز برای وی بتوان خط تولید  جد ید ی د ر 

این زمینه ایجاد  کرد .

تولید  الکل برای خارج از استان
وی گفت: تلاش شد ه است با همکاری خانه صنعت، معد ن 
و تجارت خراسان رضوی بخشی از نیاز واحد های تولید  مواد  

ضد عفونی کنند ه به الکل از خارج استان تامین شود .
رسولیان افزود : کل واحد های تولید ی مواد  ضد عفونی کنند ه 
د ر خراسان رضوی باید  د ر وهله نخست تولید ات خود  را به 
بیمارستان ها، مراکز بهد اشتی و د رمانی و د انشگاه های علوم 
پزشکی اختصاص د هند  و مازاد  آن را با مد یریت د انشگاه 
مربوطه بین د اروخانه ها و بخش های عمومی د یگر توزیع کنند .
وی اد امه د اد : تاکنون یک واحد  صنعتی د ر استان، تولید  ماسک 
سه لایه د اشته که به زود ی د و واحد  صنعتی جد ید  با ظرفیت 

زیاد  وارد  مد ار تولید  ماسک سه لایه استاند ارد  می شود .
وی اظهار امید واری کرد : با افزایش تولید  ماسک بتوان نیاز 
د انشگاه های علوم پزشکی، بیمارستان ها و مراکز د رمانی و 

بهد اشتی و د اروخانه های خراسان رضوی را تامین کرد .

50 د رصد ی اقلام پزشکی استان د ر د ست 
د انشگاه علوم پزشکی

رسولیان گفت: د انشگاه های علوم پزشکی د ر 
خراسان رضوی برای مقابله با کرونا به 
یک سری تجهیزات و وسایل 
د ارند  که  نیاز  نیز  د یگر 

ستاد  

پیشگیری 
مقابله  و 
کرونا  با 
استان  د ر 
مسیرهای  از 
به  مختلف 
این  تامین  د نبال 

نیازهاست.
وی با بیان اینکه 
مشکلی د ر تامین د ستکش 
به عنوان یکی از ملزومات 
پیشگیری از کرونا وجود  ند ارد ، افزود : د ستکش 
مورد  نیاز د ر اختیار بیمارستانها، مراکز بهد اشتی 

و د رمانی و د اروخانه ها قرار گرفته است.
وی اد امه د اد : ۵۰ د رصد  از کل اقلام و ملزومات 
پیشگیری و مقابله با کرونا تامین شد ه د ر استان 
د ر اختیار د انشگاه علوم پزشکی مشهد  و ۵۰ 
د رصد  د یگر د ر اختیار سایر د انشگاه های علوم 

پزشکی استان قرار می گیرد .
رسولیان گفت: توزیع الکل و مواد  ضد عفونی 
کنند ه از سوی واحد های تولید ی د ر خراسان 
رضوی باید  تحت نظارت کامل د انشگاه های 
علوم پزشکی و سازمان صنعت، معد ن و تجارت 
استان انجام گیرد  و ارگان های بازرسی بویژه 
تعزیرات حکومتی به صورت شبانه روزی بر 

بازار این ملزومات نظارت کنند .
وی افزود : هر محموله کشف شد ه توسط 
بازرسان د ستگاه های نظارتی طبق مصوبه 
ستاد  تد بیر خراسان رضوی تحویل د انشگاه های 
علوم پزشکی استان می شود  و بخش مازاد  بر 

نیاز د انشگاه ها د ر بازار عرضه می شود .
باتوجه به حضور واسطه ها د ر بازار سیاه 

ماسک به سراغ رییس شعبه سیار تعزیرات حوکومتی رفته 
و از او د ر خصوص اقد امات این نهاد  د ر جهت حذف د لالان 
و واسطه گران مصاحبه ای انجام د اد ه که د ر اد امه به آن 

می پرد ازیم:

تشکیل 30 پروند ه تخلف
امید  جلیلی رئیس شعبه سیار تعزیرات حکومتی خراسان رضوی 
د ر ارتباط با رصد  و برخورد  با د اروخانه ها و شرکت های فروش 
کالاهای پزشکی متخلف بیان می کند : از طریق گزارش های 
مرد می که به تعزیرات حکومتی اعلام می شود  و همچنین 
د ستگاه های نظارتی، انبار کالاهای مورد  نیاز جامعه و د ر ارتباط 
با موضوع کرونا، پایش و رسید گی می شود . د ر این چند  روزه 
با حضور شعبه سیار تعزیرات حکومتی د انشگاه علوم پزشکی 
و سازمان صنعت و معد ن و تجارت، از حد ود  ۲۰ د اروخانه 
بازرسی کرد یم و با توجه به ابلاغیه د انشگاه علوم پزشکی 
و وزارت بهد اشت مبنی بر ممنوعیت عد م عرضه ماسک از 
سوی شرکت های تجهیزات و کالاهای پزشکی و همچنین 
د اروخانه ها، با آنها برخورد  شد . برخی از متخلفین که اقد ام به 
عد م عرضه ماسک برای توزیع با قیمت های بالاتر و یا فروش 
ماسک با قیمتهای نامتعارف می کرد ند ، شناسایی شد ه و طی 
هماهنگی به عمل آمد ه، بخشی از ماسک های کشف شد ه با 
قیمت مصوب بین مرد م د ر محل توزیع و مابقی هم حسب 
د ستور قرارگاه مبارزه با کرونا که رئیس محترم د انشگاه علوم 
پزشکی تعیین شد ه است، جمع آوری شد ه و تحویل د انشگاه 

علوم پزشکی مشهد  شد .

کاهش التهاب و استرس مرد م
جلیلی د ر ارتباط با برخورد  قانونی و اخذ جریمه از این متخلفین 
می افزاید : با توجه به حساسیت زمانی و مطالبه زیاد  مرد م، فعلا 
هد ف ما کاهش التهاب و استرس مرد م با توزیع این اقلام است 
تا با این اقد ام قیمت ها نیز متعاد ل شود . حد ود  ۱۰هزار ماسک 
د ر سطح شهر به علت عد م توزیع و یا انبار کرد ن به قصد  
گران فروشی توقیف شد . همچنین د ر سطح استان د ر بحث 

الکل، ماسک و کالاهای اینچنینی تقریبا ۳۰پروند ه تشکیل 
شد ه است که فعلا با توجه به اینکه اولویت ما عرضه کالاهای 
توقیف شد ه به مباد ی ذیربط است تمام توجه و ضرورت را بر 
این موضوع متمرکز کرد یم. البته بعد ا کارشناسی های لازم د ر 
خصوص پروند ه های  متخلفین صورت گرفته و به شعبه ارجاع 

د اد ه خواهند  شد  تا رسید گی شود .

توزیع د ر حد  نیاز مصرفی روزانه
یک تولید  کنند ه مواد  ضد عفونی کنند ه می گوید : با توجه به 
نیاز روز استان، این روزها حد ود  ۲ تن محلول ضد عفونی کنند ه 

د ست و سطح به طور روزانه تولید  می کنیم.
امید  نظری د ر خصوص نحوه توزیع این محلول ها د ر سطح 
جامعه می افزاید : اد ارات و شرکت های د ولتی پس از هماهنگی 
با اتحاد یه و صمت و ابلاغ نامه ای به ما، مواد  ضد عفونی کنند ه 

برای مصرف کوتاه مد ت د ر اختیار آن ها قرار می گیرد .
وی تصریح می کند : ما هرگز به صورت کلی مواد  را د ر اختیار 
سازمان ها قرار ند اد ه و تنها به صورت مصرف روزانه د ر اختیار 

آن ها قرار می گیرد .
نظری تبیین می کند : توزیع برای د اروخانه ها تنها برای 
پاک سازی و ضد عفونی کرد ن محیط د اروخانه د ر اختیار آن ها 

قرار گرفته و حق فروش آن  را ند ارند .
وی د ر خصوص توزیع مواد  ضد عفونی کنند ه به مراکز بهد اشتی 
تحت پوشش د انشگاه علوم پزشکی مشهد  توضیح می د هد : 
د انشگاه علوم پزشکی با تبعیت از  فرمول جهانی که جهت از 
بین رفتن این ویروس شناخته شد ه محلول ضد عفونی تولید  و 
د ر اختیار خوابگاه ها و مراکز بهد اشتی خود  قرار می د هد .نظری 
د ر خصوص فروش مستقیم برای عامه مرد م ابراز می کند : طی 
چند  روز گذشته ما محلول الکل ۷۰ د رصد  را به همراه محلول 
ضد عفونی کنند ه به این طریق که« د ر ازای هر کارت ملی 
یک پک« د ر اختیار مرد م قرار د اد ه که البته طی 
ابلاغیه ای این موضوع منحل شد ه و از د یروز 

د یگر فروش برای عامه مرد م را ند اریم.
و د ر پایان گفت وگویی با رییس اتحاد یه 
تجهیزات پزشکی د اشته تا شاید  گرهی د یگر از 

این کلاف باز شود .

خروج اتحاد یه تجهیزات پزشکی بر 
نظارت عملکرد  د اروخانه ها 

مرتضی مقد م رئیس اتحاد یه فروشند گان و 
لوازم و تجهیزات پزشکی، آزمایشگاهی و 
د ند ان پزشکی د ر رابطه با نظارت بر عملکرد  
د ستگاه ها یا د اروخانه هایی که ماسک را با 
قیمت گرانتر از معمول فروخته اند ، می گوید : 
تا حد ود  د ه روز پیش توزیع ماسک ها د ر 
اختیار ما بود . اما اد اره تجهیزات و نظارت 
وزارت بهد اشت و د رمان،  فروش ماسک ها 
را د ر مراکز فروش تجهیزات پزشکی و 
د اروخانه ها ممنوع کرد  و از زمانی که چنین 
اتفاقی افتاد ، اتفاقات ناخوشایند ی د ر جامعه 
روی د اد . تقاضا و نیاز مرد م و کمبود  ماسک 
د ر مراکز د رمانی، مراکز خصوصی و  ارگان ها 
و سازمان ها باعث افزایش قیمت ها شد ه 
است. ما به تازگی با توجه به شرایط موجود  
بازار و کمبود ها د رخواست کرد یم که بخشی 
از تولید ی کارخانه جات تولید  ماسک را د ر 
اختیار اتحاد یه قرار بد هند  تا اتحاد یه بتواند  
نیازهای سطح جامعه و ارگان های غیر د ولتی 
را تامین کند . اما هنوز این اتفاق نیفتاد ه است. 
وقتی نیاز جامعه بالا باشد  و توزیع کمتر از 
نیاز باشد ، مسلما افزایش قیمت ایجاد  می شود  
و تا زمانی که جامعه نیازهای خود  را تامین 
نکند ، شاهد  این افزایش قیمت خواهیم بود . 
هر چند  که واحد  های نظارتی د ر تمام سطح 
شهر بر عملکرد  واحد های توزیع  نظارت د ارند  
ولی با توجه به شرایط فعلی و د ر حال حاضر 
فروش ماسک روی سوپر مارکت ها، میوه 
فروشی ها و حتی تعویض روغنی ها شیفت 
کرد ه است و همه ماسک و ماد ه ضد عفونی 
کنند ه می فروشند  که تحت نظارت هیچ جا 
نیست و استاند ارد های لازم هم رعایت نشد ه 
است واین موضوع مشکل به وجود  آورد ه و 

د لیل افزایش قیمت نیز هست. 

ضرورت کمک بخش خصوصی به 
تهیه اقلام بهد اشتی

مقد م د ر رابطه با راهکاری د ر این زمینه اذعان می کند : اگر 
بخشی از تولید  د اخل کشور به بخش د ولتی  و بخش د یگر 
آن د ر سطح عموم جامعه توزیع شود ، ممکن است به مرور 

زمان افزایش قیمت ها و مشکلات و کمبود ها رفع شود .
وی د ر رابطه با تامین نیاز بیمارستان ها به ماسک بیان 
می کند : هیات امنا باید  تجهیزات لازم را د ر اختیار مراکز 
د رمانی د ولتی قرار د هند  و این موضوع بخشنامه شد ه است 
که اگر آن را د ر اختیار ما قرار د هند  و ما ماسک ها را د ر 
اختیار واحد های فروش قرار د هیم و نظارت مستقیم د اشته 
و قیمت مصوب را کنترل کنیم، به مرور زمان نیاز مرد م 
برطرف می شود  و مرد م هم وقتی احساس کنند  که می توانند  
تجهیزات لازم پزشکی را به قیمت مصوب بخرند ،  تنش 
و تب جمع آوری و احتکار به خود ی خود  از بین می رود .  
رئیس اتحاد یه تجهیزات پزشکی تصریح می کند : متاسفانه 
د ر جامعه ما همیشه این تب وجود  د ارد . زمانی برای طلا و 
زمانی برای ماشین و به محض اینکه کمبود  د ر بازار ایجاد  
می شود  افزایش قیمت و نیاز غیرضروری را به همراه د ارد . د ر 
رابطه با مشکل فعلی هم اگر پروسه توزیع را تغییر د اد ه و به 
د رستی تنظیم و برنامه ریزی کنند ، این مشکلات د ر سطح 
جامعه برطرف می شود  و د ر نهایت اینکه ما آنچه را که د ر 
اختیار ما قرار گرفته مثل د ستکش و مایع ضد عفونی کنند ه 
توزیع می کنیم. ولی ماسک را از د ست ما خارج کرد ند  و ما 
هم به د نبال آن هستیم که بتوانیم سهمیه ای بگیریم و نیاز 
بازار را تامین کنیم.و اما با انجام این گزارش و پیگیری های 
تیم صبح امروز مسئولین استانی نوید  روزهای خوب را د اد ه 
و قول حل معضل کمبود  ماسک را د اد ند ، امید  است شماره 
بعد ی این گزارش با مضمون » د یگر کمبود ی د ر اقلام 
پزشکی و ضد عفونی ند اریم » منتشر شود  و با ورود  جد ی 
ارگان های مربوطه، مسئول اصلی این نابسامانی ها پید ا شد ه 
و استرس از سطح جامعه رخت بربسته و آرامش ساکن شود . 
هرچند  د ر نهایت طبق نتیجه این گزارش استفاد ه از ماسک 

برای افراد  عاد ی هیچ ضرورتی ند ارد . 

شهرد ار مشهد  گفت: د رحال حاضر 
آژیر قرمز د ر مشهد  به صد ا د رآمد ه 
و تا زمانی که آژیر سفید  را د انشگاه 
علوم پزشکی  به صد ا نیاورد ، 
همه ما موظف هستیم که نکات را 
عایت کنیم. به گزارش صبح امروز، 
محمد رضا کلائی،  د ر برنامه اشاره 
سیمای خراسان رضوی د ر خصوص 
برای  شهرد اری  پیشگیرانه  اقد امات 
مقابله با کرونا افزود : پس از مد ت ها 
که از خد مت من د ر مقام شهرد ار 
می گذرد  امشب برای اولین بار لازم و ضروری د ید م که 
د ر رسانه ملی حضور پید ا کرد ه و مرد م را نسبت به این 

وضعیت بحرانی آگاه کنم.
کرونا؛کوه یخ

وی تصریح کرد : مسأله کرونا د ر مشهد  مانند  کوه یخ 
است؛ یعنی بخشی از آن بیرون و بخشی با توجه به د وره 
کمون می توند  د ارای آسیب های بعد ی باشد . من معتقد م 
که ما کرونا را پشت سر خواهیم گذشت، روزی کرونا 
تمام و به یک بیماری متد اول تر تبد یل خواهد  شد ، اما 
اینکه این کار چقد ر طول بکشد ، با چه هزینه ای باشد  و 
چقد ر تلفات برجا بگذارد ، بستگی به رفتار ما و مرد م د ارد .

آژیر قرمز د ر مشهد  به صد ا د رآمد ه است
همانگونه که د ر زمان جنگ آژیر زرد  و قرمرز وجود  
د اشت؛ الان آژیر قرمز د ر مشهد  به صد ا د رآمد ه و این 
واقعیتی است که به وجود  آمد ه و تا زمانی که آژیر سفید  

را د انشگاه علوم پزشکی  به صد ا نیاورد ، همه ما مکلف 
به رعایت هستیم.

شهرد ار مشهد  عنوان کرد : حضور بسیاری از افراد  د ر 
مراکز عمومی و تجمعات ضروری نیست و باید   این 
مسیله به طور جد ی رعایت شود  و خیلی مهم است که 
د رک کنیم د و هفته آیند ه د وران پیک ماست و اگر همه 
ما د ر شهر مشهد  مانند  بحران های د یگری که پشت سر 
گذاشته ایم، د ست به د ست یکد یگر د هیم،  مرد م جد ی 
بگیرند  و رعایت کنند  این مسأله را با موفقیت پشت سر 

می گذاریم.

آمار نگران کنند ه
کلائی بیان کرد :د رحال حاضر مرد م د ائما از ما آمار مبتلایان 
را می خواهند ؛ آمار چه چیز را می خواهد  به ما نشان د هد ؟ آمار 
می خواهد  بگوید  وضعیت را باید  جد ی بگیرید ؟ بله باید  جد ی 
بگیرید ؛ یعنی مجموع ارقام می گوید  که باید  مساله را بسیار بسیار 
بسیار جد ی بگیریم. آمار امروز ما با چهار روز قبل متفاوت است، 
همچنین هشد ارهای  د انشگاه علوم پزشکی نیز هر روز  متفاوت 
است یعنی عملا اگر یک نفر هم د ر یک ماه آیند ه د ر استان ناشی 
از ویروس کرونا فوت کند ، شاید  یکی از عزیزان ما باشد ؛ لذا اصلا 

نباید  مساله را شوخی بگیریم.

هیچ کس از کرونا مصون نیست
کلائی اظهار کرد : این ویروسی همه گیر است که هیچکس 
از آن مصون نیست و هرکد ام از ما می توانیم ناقل باشیم.  
اگر  مرد م را د ر کنار خود  د اشته باشیم و این د وهفته را جد ی 
بگیرند  و توصیه های د انشگاه علوم پزشکی را پیش ببرند ، ما با 
د و فاکتور یعنی آرامش و جد یت موفق می شویم. جد ی بود ن 
د ر موضوع ممکن است استرس ایجاد  کند  که مناسب نیست 
و باید  با آرامش ترکیب شود . ما می توانم د ر خانه بمانیم، برای 
خود  برنامه ریزی کنیم، از شبکه های مجازی استفاد ه کنیم و 
میهمانی ها را محد ود  کنیم تا بتوانیم  این د وران  را بگذرانیم.

کرونا تا عید  یا خرد اد  ؟
شهرد ار مشهد  بیان کرد : اگرمرد م رعایت کنند   تا عید  
نوروز پیک را خواهیم گذراند  و هرچقد ر مرد م کمتر رعایت 
کنند ، د وره بیماری طولانی تر خواهد  شد   و بازاریان 
زیان خواهند  کرد . شهر ما زیارتی است و نیامد ن افراد  
به مشهد ، به اقتصاد  ضربه می زند ؛ بنابراین ما باید  شهر 
مشهد  را هرچه زود تر از این بحران به سلامت عبور د هیم 

که این کار با همراهی مرد م امکان پذیر است.
 باید  15 روز سبک زند گی خود  را تغییر د هیم

کلائی خاطرنشان کرد : ما باید  ۱۵ روز سبک زند گی خود  
را تغییر د هیم؛ یعنی د ر خانه بمانیم، از شبکه های مجازی 
و با استفاد ه از تصویر و صد ا با یکد یگر ارتباط برقرار 
کنیم تا ویروس منتقل نشود  و خانواد ه ها و د انش آموزان 
از شبکه آموزش استفاد ه کنند . از امشب یک نفر مسؤل 
 شود  تا بر رفت وآمد ها  و مسائل بهد اشتی خانواد ه نظارت 

کند . 

بررسیصبحامروزازوضعیتشیوعکرونادرمشهد:

مشهددروضعیتقرمز
لطفادرپناهگاهخودبمانیدوتاسفیدشدنوضعیتازپناهگاهخارجنشوید

رسولیان:

 ۲۰ هزار ماسک 

N۹۵ برای توزیع 

د ر بیمارستان ها 

و مراکز د رمانی 

د ر اختیار د انشگاه  

علوم پزشکی مشهد  

قرار گرفت

رحیمی:

 قریب به 1۰هزار 

ماسک کشف 

شد ه د ر انواع 

مختلف، توسط 

تعزیرات د ر اختیار 

ما قرار گرفت که 

تمام آن را برای 

بیمارستان ها ارسال 

کرد یم

غفوری مقد م: 

ماسک های 

تولید ی و 

د ریافتی از سایر 

منابع با مد یریت 

د انشگاه علوم 

پزشکی د ر 

اختیار مراکز 

د رمانی و 

بیمارستان ها و 

سایر اولویت ها 

قرار می گیرد . 

بعد  از تامین نیاز 

بیمارستان ها و 

مراکز د رمانی، 

به صلاح د ید  

د انشگاه علوم 

پزشکی بقیه 

ماسک ها نیز 

د ر اختیار 

د اروخانه ها و 

سایر بخش ها 

قرار می گیرد 
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سرپرست سازمان ساماند هی مشاغل شهری و فرآورد ه های کشاورزی 
شهرد اری مشهد  از تعطیلی و عد م فعالیت کلیه بازارهای سیار این سازمان د ر 

جهت کمک به پیشگیری از بیماری های ویروسی خبر د اد .
به گزارش صبح امروز، مسعود  رضوی با بیان این خبر گفت: از آنجا که محیط 
های شلوغ و پر ازد حام محل مناسبی برای نشر بیماری های ویروسی است، 
با د ر نظر گرفتن اهمیت سلامت شهروند ان و مشورت د انشگاه علوم پزشکی 
کلیه بازارهای ثانوی موقتا و تا اطلاع ثانوی تعطیل خواهد  بود .وی با اشاره 

به این مطلب که یکی از د غد غه های سازمان ساماند هی مشاغل مشکلاتی 
است که قشر آسیب پذیر مشغول د ر این بازارهای سیار با این اقد ام موقتا 
با آنها روبه رو می گرد ند ، اظهار کرد : به علت ضرورت حفظ سلامت عموم 
جامعه ناگزیر از اتخاذ چنین تصمیمی شد ه ایم.رضوی افزود : این تعطیلی 
شامل تمامی روزبازارها، شب بازارها و عصر بازارهای سطح شهر و همچنین 
جمعه بازار خود رو بود ه و فعلا  تا تاریخ سه شنبه 20 اسفند ماه 1398 اد امه 

خواهد  د اشت و برای تعطیلی بعد ی مجد د ا تصمیم گیری خواهد  شد .

روزبازارها، عصربازارها 
و شب بازارها برای 
پیشگیری از شیوع کرونا 
موقتا تعطیل شد 

تقد یر استاند ار خراسان رضوی از مد یر کل 
میراث فرهنگی استان 

استاند ارخراسان رضوی از ابوالفضل مکرمی فر مد یر کل میراث فرهنگی، گرد شگری و 
صنایع د ستی استان تقد یر کرد .به گزارش صبح امروز د ر تقد یرنامه علی رضا رزم حسینی 
به ابوالفضل مکرمی فر آمد ه است: »برترین د رس بند گی و خشوع نماز است و تلاش 
و اهتمام د ر جهت توسعه و ترویج این فریضه الهی د ر جامعه موهبتی است که نصیب 
بند گان خاص خد ا می شود ، از آنجا که براساس پایش به عمل آمد ه  توسط هیئت د اوری 
و ارزیابی ستاد  اقامه نماز استان آن د ستگاه  د ر زمینه اجرای برنامه های توسعه و ترویج 
فرهنگی اقامه نماز د ر سال 1397 به عنوان د ستگاه برتر شناخته شد ه اید .«د ربخش د یگری 
از این تقد یرنامه آمد ه است: »لازم می د انم به مصد اق، من لم یشکرالمخلوق لم یشکر 
الخالق، از توجه و عنایات جنابعالی و تلاش صاد قانه د بیر و اعضای شورای اقامه نماز آن 

مجموعه قد رد انی نمایم.«

تاکید  مد یرکل د ر کارگروه مد یریت بحران:

پاسخگویی الکترونیک د ر راه و شهرسازی 
مهیا شود 

جلسه کارگروه مد یریت بحران اد اره کل راه وشهرسازی به ریاست قد رت الله ابک مد یرکل 
راه وشهرسازی خراسان رضوی با تاکید  بر تحقق هرچه سریعتر بسترهای پاسخگویی 
الکترونیک به منظور کاهش مراجعات ارباب رجوع برگزار شد .به گزارش صبح امروز، قد رت 
ا... ابک د ر جلسه کمیته مد یریت بحران گفت: ضمن تمهید  هماهنگی لازم بر اساس 
مصوبات د وازد همین جلسه ستاد  مقابله با کرونا د راستان مبنی برکاهش 50 د رصد ی 
کارکنان د ر اد اره کل به جهت پیشگیری از گسترش ویروس کرونا باید  هر چه سریعتر 
نسبت به فراهم آورد ن بستر جهت پاسخگویی الکترونیک از د رگاه اطلاع رسانی اد اره کل 
اقد ام شود .شایان ذکر است د رجلسات قبلی این کارگروه تغییر شیوه پاسخگویی، ضد عفونی 
کامل اد اره کل، ضد عفونی کارکنان و ارباب رجوع د ر ابتد ای ورود  ، حذف پذیرایی وجلسات 

غیر ضروری و... مورد  تاکید  قرار گرفت که همه مصوبات اجرایی شد .

پیش بینی کاهش محسوس د مای هوا و 
بارش رگبار باران وبرف د ر استان

اد اره کل هواشناسی برای اغلب نقاط استان، از جمله شهرستان مشهد  کاهش محسوس 
د مای هوا و بارش رگبار باران د رنواحی سرد سیر برف را از فرد ا بعد از ظهر پیش بینی کرد ه 
است.به گزارش صبح امروز، بر اساس اطلاعات اد اره پیش بینی اد اره کل هواشناسی 
خراسان رضوی، بررسی نقشه ها و مد ل های هواشناسی نشان د هند ه استقرار جوی پاید ار 
همراه با افزایش د مای هوا طی 24 ساعت آیند ه د ر سطح استان است. که پیامد  آن آسمانی 
صاف تا قسمتی ابری و د ر شهرهای بزرگ و صنعتی همراه با افزایش آلایند ه های جوی 
خواهد  بود .اما از امروز د وشنبه بعد از ظهر با ورود  و گسترش سامانه بارشی به استان افزایش 
ابرناکی، افزایش سرعت وزش باد  )پاره ای نقاط وزش باد  شد ید  همراه با گرد وخاک( و به 
تد ریج بارند گی گاهی به شکل رگباری پیش بینی می شود . از روز سه شنبه ضمن کاهش 
محسوس د مای هوا ،بارش ها گسترش یافته و د ر نواحی سرد سیر استان تبد یل به برف 

و باران خواهد  شد .

معاون شهرد ار مشهد  خبرد اد :

آغاز عملیات ضد عفونی مشهد 
د ر شهر/ معاون خد مات و محیط زیست 
شهرد اری مشهد  گفت: عملیات ضد عفونی، 
گند زاد یی و مه پاشی خیابانها و مسیرهای 
پر رفت و آمد  د ر سطح این کلانشهر آغاز 

شد ه  است.
به گزارش صبح امروز مهد ی یعقوبی 
روزگذشته با اعلام این خبر افزود : با توجه 
به اهمیت پیشگیری از شیوع احتمالی 
بیماری همه گیر د ر سطح شهر و بنا به 
د ستور شهرد ار مشهد  همه خیابانها و معابر 
به خصوص د ر محد ود ه فعالیت و استقرار 
بیمارستانها و مراکز د رمانی این کلانشهر 
از ساعت 22 شنبه شب تا 6 صبح یکشنبه 

11 اسفند  مه پاشی و ضد عفونی شد ند .
گام نخست؛ ضد عفونی، گند زاد یی و 

مه پاشی خیابان های پیرامون 10مرکز 
د رمانی

وی بر تد اوم این عملیات طی روزهای آتی 
د ر همین فاصله زمانی تاکید  و بیان کرد : د ر 
نخستین گام  عملیات مستمر ضد عفونی، 
گند زاد یی و مه پاشی خیابانها و مسیرهای 
پر رفت و آمد  د ر سطح کلانشهر مشهد ، 
د یشب مناطق عمومی پیرامون 10 مرکز 
عمد ه د رمانی مشهد  شامل »بیمارستانهای 
قائم)عج(، امام رضا)ع(، منتصریه، موسی 
بنت الهد ی،  لشگر،  علوی،  جعفر)ع(،  بن 
امید ، مهر ،17 شهریور« ضد عفونی شد ند .

معاون شهرد ار مشهد  به ایرنا گفت: 
همچنین د ر این چارچوب خیابانهای اصلی 
و کوچه های فرعی پیرامون ساختمانهای 
محل استقرار مطبهای پزشکان د ر سطح 
شهر مشهد  از جمله خیابانهای احمد آباد ، 
عارف، محتشمی، پرستار و پاستور توسط 
نیروهای شهرد اری مشهد  مورد  ضد عفونی 

قرار گرفتند .
اد امه عملیات ضد عفونی د ر خیابان های 

پر رفت و آمد 
وی گفت: برای اجرای عملیات ضد عفونی، 
گند زاد یی و مه پاشی خیابانها و مسیرهای 
پر رفت و آمد  کلانشهر مشهد  د و د ستگاه 

مه پاش تخصصی ضد عفونی و گند زد ایی 
بکارگرفته شد ه اند . 

یعقوبی افزود : عملیات ضد عفونی، 
گند زاد یی و مه پاشی علاوه بر مکانها 
و مناطقی که ذکر شد  طی د یشب د ر 
خیابانهای ملک الشعرای بهار، مید ان 
بسیج به سمت مید ان 15 خرد اد  ، مید ان 
15 خرد اد  به سمت پایانه مسافربری، 
خیابان امام خمینی)ره(، سرتاسر خیابان 
کوهسنگی به خصوص کوچه ها و معابری 
که به بیمارستانها منتهی می شوند ، رینگ 
مید ان شهد ا، مید ان توحید  و برگشت به 
سمت خیابان شیرازی، معابر پیرامونی حرم 
مطهر امام رضا)ع(، زیرگذر حرم مطهر، 
مید ان بیت المقد س و همچنین خیابان امام 
رضا)ع( تا مید ان بسیج صورت گرفت و 
این عملیات طی روزهای آتی نیز تکرار 

شد ه و اد امه خواهد  د اشت.
گند زد ایی با استاند ارد های مورد  تائید  

د انشگاه علوم پزشکی
وی اد امه د اد : برای عملیات ضد عفونی، 
گند زاد یی و مه پاشی خیابانها و مسیرهای 
پر رفت و آمد  کلانشهر مشهد  د یشب 14 
هزار لیتر ماد ه ضد عفونی قوی، موثر و 
مناسب مطابق با استاند ارد های مورد  تایید  

د انشگاه علوم پزشکی مشهد  مصرف شد .
معاون خد مات و محیط زیست شهرد اری 
مشهد  گفت: بر اساس د ستور موکد  شهرد ار 
مشهد  عملیات ضد عفونی، گند زاد یی و 
مه پاشی این کلانشهر تا اعلام وضعیت 
سفید  بهد اشتی از سوی مراجع مسوول هر 

روز تکرار شد ه و اد امه می یابد . 
وی همچنین بر استاند ارد  بود ن ترکیب 
مواد  ضد عفونی بکار گرفته شد ه برای 
ضد عفونی، گند زاد یی و مه پاشی خیابانها 
و مسیرهای پر رفت و آمد  کلانشهر 
مشهد  تاکید  و بیان کرد : کاربرد  این مواد  
بهد اشتی هیچگونه ضرری برای خود روها 
و شهروند ان ند اشته و بطور کامل فاقد  
چنین محمد رضا  است.هم  جانبی  آثار 

کلائی شهرد ار مشهد  د ر خصوص اقد امات 
مد یریت شهری برای پیشگیری از شیوع 
ویروس کرونا افزود : از تاریخ 30 بهمن 
و قبل از اینکه پروتکل ها برای مقابله با 
شیوع ویروس کرونا ابلاغ شود  اقد امات 
خود  را با همکاری د انشگاه علوم پزشکی 
مشهد  و استاند اری آغاز کرد یم.وی اضافه 
کرد : بر این اساس از 30 بهمن ماه 
اتوبوس ها و واگن های خط یک و د و 
قطار شهری و همچنین اماکن عمومی هر 

روز ضد عفونی می شوند .
وی با بیان این که مرد م باید  از ترد د های 
غیر ضروری د ر شهرخود د اری کنند ، 
اظهارکرد : د ر این راستا امکانات شهر 
هوشمند  و ارائه بخش زیاد ی از خد مات 
شهرد اری و از طریق الکترونیک محیا 
شد ه است تا مرد م بتوانند  از طریق اینترنت 
و د ر منزل نسبت به د ریافت خد مات اقد ام 
کنند .کلانشهر 350 کیلومتر مربعی مشهد  
د ر مجموع 723 کیلومتر گذرگاه محلی، 
خیابان و بزرگراه د ارد  که به تفکیک 

شامل 100 کیلومتر بزرگراه، 134 کیلومتر 
خیابان شریانی د رجه یک، 258 کیلومتر 
خیابان شریانی د رجه د و و 231 کیلومتر 
گذرگاه محلی است. همچنین 96 تقاطع 
د ر  زیرگذر  و  د وربرگرد ان  غیرهم سطح، 
مسیر خیابانهای مشهد  مورد  استفاد ه 
شهروند ان قرار د ارند .کلانشهر سه و نیم 
میلیون نفری مشهد  د ارای 13 منطقه 
و 44 ناحیه شهرد اری است. شهرد اری 
این شهر افزون بر 10 هزار کارمند  د ارد .

ظرف روزهای 30 بهمن تا 10 اسفند  ماه 
جاری حد ود  500 نفر بخاطر بروز علائم 
سند رم حاد  تنفسی شامل تب، سرد رد ، 
بیمارستانهای  د ر  تنگی نفس  و  سرفه 
استان خراسان رضوی بستری شد ه اند . 
طی همین مد ت 195 شهروند  مبتلا به 
عفونت حاد  تنفسی نیز د ر مراکز د رمانی 
زیر پوشش د انشگاه علوم پزشکی مشهد  
بستری شد ند  که 100 نفر آنها هنوز 
بستری بود ه اما بقیه این افراد  بهبود  
یافته و مرخص شد ه اند .بر اساس ابلاغ 

»ستاد  ملی مد یریت و مقابله با بیماری 
کرونا« هم اینک تمامی د انشگاهها، مراکز 
آموزش عالی، مد ارس، سینماها، سالنهای 
مجالس عمومی، ورزشگاهها و سالنهای 
ورزشی، برنامه های فرهنگی و هنری و 
همایشهای غیرضرور به منظور پیشگیری 
از احتمال شیوع بیماری همه گیر تعطیل و 

متوقف شد ه اند .
این شرایط اجتناب ناپذیر که سبب کاهش 
رفت و آمد های مرد م و مراود ات عمومی 
شد ه خود به خود  بر کاهش فعالیتهای بازار، 
اصناف و امور تجاری تاثیر گذاشته است. 

بر اساس آخرین اعلام د انشگاه علوم 
پزشکی مشهد  91 نفر از شهروند ان 
مشکوک به ابتلا به ویروس کرونا د ر 
مناطق زیرپوشش این د انشگاه د ر خراسان 
رضوی تاکنون برای تشخیص د قیق نوع 
بیماری مورد  آزمایش تخصصی قرار گرفته  
و از این میان فقط د و نفر بر اساس نتایج 
آزمایش تخصصی، مبتلا به ویروس کرونا 

شناخته شد ه اند .

شهرد ار منطقه10 گفت: د ر راستای اجرای طرح استقبال از بهار 99 و زیباسازی محیط بصری، 
بیش از 245 هزار مترطول از جد ول ها سطح منطقه پاکسازی و رنگ آمیزی خواهد  شد .
به گزارش صبح امروز، احمد  حافظ با اعلام این خبر، اظهار کرد :  یکی از وظایف و 
رسالت های شهرد اری این منطقه تحقق شهری پاک و سالم و ایجاد  محیطی د لنشین 

برای شهروند ان و زائرین د ر همه ایام به ویژه د ر ایام نوروز است.
وی اد امه د اد : هم راستا با این رسالت و به منظور اجرای طرح استقبال از بهار 99 

شهرد اری این منطقه اقد امات ویژه ای را د ر د ستور کار خود  قرار د اه است.
شهرد ار منطقه10 با بیان اینکه اقد امات خد مات شهری به صورت فشرد ه د ر مد ت زمان 

تعیین شد ه به بهترین شکل ممکن اجرا شد ه، تصریح کرد : برای اجرای طرح استقبال از بهار 
حد اکثر نیروهای فعال د ر خد مات شهری این منطقه برای انجام هر چه بهتر این طرح به کار 

گرفته می شوند .

شهرد ار منطقه 3 مشهد  گفت: از ابتد ای سال جاری تا کنون 77هزارمترمربع از مساحت 
مسیل کال د روی هر هفته یک مرحله پاکسازی شد ه است و این روند  با توجه به 
ضرورت های بهد اشتی و زیست محیطی این محد ود ه و همجواری با بافت مسکونی 

و بوستان بهار تا پایان سال استمرار خواهد  د اشت.
به گزارش صبح امروز  حجت فرقانی افزود : این عملیات توسط5400 کارگر واستفاد ه 

از 150 د ستگاه کامیون و کامیونت برای نظافت و جمع آوری لجن، زباله و نخاله های 
این کال انجام شد ه است.

او تصریح کرد : عموم د رخواست های شهروند ان مربوط به بوی نامطبوع این کال است که 
رهاسازی فاضلاب خانگی عامل اصلی این بوی نامطبوع است که تا زمان اجرایی شد ن طرح اگو 

تنها اقد ام، پاکسازی مد اوم است.

پاکسازی و لایروبی 77هزار مترمربع از کال د روی د ر منطقه 3رنگ آمیزی بیش از 245هزار متر جد ول د ر منطقه1۰

اخبار
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سیامند  رحمان 
د رگذشت

سیامند  رحمان، رکورد د ار وزنه برد اری پارالمپیک 
و قهرمان د و د وره پارالمپیک و پنج د وره جهان 
بعلت ایست قلبی د ار فانی را ود اع گفت. سیامند  
رحمان قویترین وزنه برد ار پارالمپیکی جهان 
ساعاتی پیش بعلت ایست قلبی د ر سن 31 
سالگی د ار فانی را ود اع گفت تا جامعه ورزش 
ایران با این خبر ناراحت کنند ه د اغد ار شود .

سیامند  رحمان 32 ساله و اهل شهرستان اشنویه 

د ر استان آذربایجان غربی بود  که ساعاتی پیش 
بعلت حمله ناگهانی قلبی چشم از جهان بست.
سیامند  رحمان رکورد د ار رشته وزنه برد اری 
جانبازان و معلولان جهان است و د ر کارنامه 
پرافتخارش، سابقه قهرمانی د ر المپیک 2012 
لند ن و 2016 ریو و همچنین 5 مد ال طلا و 
یک نقره جهان را د ارد . او علاوه بر این سه 
نشان طلای بازی های پاراآسیایی 2010 گواگژو، 

2014 اینچئون و 2018 جاکارتا را د رکارنامه اش 
د ارد .

رحمان با بلند  کرد ن وزنه 310 کیلوگرم د ر سال 
2016 رکورد د ار وزن 107+ کیلوگرم جهان است 
و شاید  برای سالیان سال رکورد ش د ر این وزن 
جاود انه شود .روزنامه صبح امروز این ضایعه 
بزرگ را به خانود ه آن مرحوم و جامعه بزرگ 

ورزش کشور تسلیت می گوید .

سرپرست مشهد ی سازمان لیگ فد راسیون والیبال به 
ماموریت خود  د ر این فد اسیون خاتمه د اد .

منوچهر پورحسن، سرپرست سازمان لیگ فد راسیون 
والیبال چند ی پیش اعلام کرد ه بود  تصمیم د ارد  از 
فد راسیون برود . وی هفته گذشته د ر این خصوص اظهار 
د اشت: به هر حال هرکسی اختیار کارهای خود  را د ارد . 
فد راسیون می تواند  مرا بخواهد  و می تواند  من را نخواهد ؛ 
البته من هم باید  شرایط را بررسی کنم. د ر حال حاضر 
تنها تا 60 ساعت برای من تایید  می شود  و با توجه 

به شرایط نمی توانند  بیشتر از این ساعت کاری من را 
رد  کنند .

پورحسن افزود : این میزان ساعت کاری د ر قبال کاری 
که من می کنم، بسیار کم است. اگر د ر سال جد ید  
شرایطی فراهم شود  که فد راسیون بتواند  حق الزحمه 
بیشتری به من بد هد  به کارم اد امه خواهم د اد . قرارد اد  
من تا پایان سال است و اگر لیگ د ر سال آیند ه هم اد امه 
د اشته باشد ، من هم مجبورم بمانم و به کارم اد امه د هم.
با توجه به اینکه د یروز پروند ه رقابت های لیگ برتر 

والیبال باشگاه های کشور به صورت رسمی بسته شد ، 
د ر واقع کار منوچهر پورحسن د ر فد راسیون والیبال هم 
به نقطه پایان خود  رسید . به این ترتیب باید  گفت که 
زمان جد ایی پورحسن از والیبال فرا رسید  و از حالا باید  
منتظر ماند  و د ید  که د اورزنی چه کسی را جایگزین وی 

خواهد  کرد .
پیش از این گفته می شد  امکان د ارد  که پورحسن د ر 
هیأت والیبال استان تهران سمت گرفته و به فعالیت خود  

د ر والیبال اد امه د هد . 

پایان ماموریت چهره مشهد ی د ر سازمان لیگ فد راسیون والیبال

اکبر میثاقیان از مربیان خوش مشرب فوتبال ماست؛ 
مربی ای که تیم های زیاد ی را به لیگ برتر هد ایت 
کرد ه و تیم های زیاد ی را هم از خطر سقوط به د سته 

پایین تر نجات د اد ه است.
نکته جالب د ر مورد  اکبر میثاقیان اینکه کمتر اتفاق 
افتاد ه مربیگری تیم روتینی را برعهد ه بگیرد . البته به 
نظر می رسد  او چالش صعود  یا سقوط نکرد ن را د وست 
د ارد . فصل اخیر جز معد ود  فصل هایی بود ه که شاهد  
حضور او روی نیمکت تیم ها نبود یم. به خصوص تیم 
های د سته اولی. به همین بهانه با او گپ زد یم تا متوجه 

شویم این روزهایش چگونه می گذرد .
اکبر آقا با مربیگری خد احافظی کرد ه اید ؟

نزنید  این حرف ها را. من هنوز جان د ارم و تا زمانی که 
عصا به د ست نشد م مربیگری می کنم.

خب پس چرا امسال هیچ تیمی نبود ه اید !
مد رس کلاس مربیگری حرفه ای ما یک روز به آقای 
محصص گفت به اکبر آقا بگو بره پاشو عمل کنه د ر غیر 
اینصورت بعد ها به مشکل برمی خوره و پاش از زانوش 
د ر میاد ! این رو که به من گفت استرس تمام وجود  من 
را فرا گرفت. چنان ترسید ه بود م که تا صبح خوابم نبرد . 
کلی با خود م حرف زد م که اگر بروم این فصل نمی توانم 
مربیگری کنم و اگر یک فصل بیرون بنشینم ممکن 
است فراموش شوم و ... بالاخره عمل کرد م. چند  ماهی 
استراحت کرد م و الان خوب خوب شد ه ام و آماد ه ام 
د وباره مربیگری را شروع کنم. شاید  د ید ید  د ر همین 
هفته ها د ر یکی از تیم هایی که برای بقا می جنگد  
شروع بکار کرد م. البته این را هم بگویم ابتد ای فصل و 
حتی نیم فصل خیلی از تیم ها به من زنگ زد ند  و گفتند  
حتی بیا با عصا مربیگری کن اما عمل سختی بود  و باید  

استراحت می کرد م.
پس باز هم می خواهید  مربیگری کنید ؟

حتما. شما می گویید  حالا که پایم صاف شد ه مربیگری 
را کنار بگذارم. اصلا و ابد ا. تا روزی که عصا د ست من 

ند هند  مربیگری می کنم. من هنوز جان د ارم.
د وباره می خواهید  مربی تیم های د ر حال سقوط 

شوید ؟
من این چالش را د وست د ارم. همیشه د ر همه تیم هایی 
که بود یم یا باید  برای صعود  به لیگ برتر می جنگید یم 
یا اینکه به لیگ یک سقوط نکنیم. خد ایی اش هم این 
بخش از مربیگری خیلی سخت است. چه کنیم همیشه 

این تیم ها به ما پیشنهاد  کار می د هند  و من هم عاشق 
مربیگری هستم و نمی توانم د ور از فوتبال باشم. این 
5 – 6 ماه هم د وری از فوتبال را به خاطر عمل زانو 
تحمل کرد م. مد رس خارجی کلاس حرفه ای چنان به 
من گفت اگر پایت را عمل نکنی از زانو جد ا می شود  
که مثل یک بچه ترسید م. شاید  اگر او به من نمی گفت 
الان روی نیمکت یکی از تیم ها بود م. البته این را 
هم بگویم از همین الان آماد ه کار هستم و شاید  پیش 
از پایان فصل جاری د وباره مربی شد م. اول فصل هم 
خیلی از تیم ها به من گفتند  با عصا بیا کار کن اما من 
قبول نکرد م چون باید  استراحت می کرد م تا پایم صاف 

صاف شود .
 فرصت خوبی شد  که چند  ماهی د ر کنار خانواد  باشید . 
حالا که پایتان صاف شد ه د ر کار خانه به همسرتان 

کمک می کنید ؟
من همیشه مخلص همسرم بود ه ام. این چند  ماهی 

که خانه بود م متوجه شد م خانم ها چه سختی هایی را 
متحمل می شوند  و اصلا زند گی ند ارند . و این روزها 
متوجه شد م زنم چقد ر تود ار بود ه و خیلی چیزها را به من 
نمی گفته. من د ر همه این سال ها همان طور که گفتم 
تو تیم هایی که مربیگری کرد م که یا باید  برای صعود  به 
لیگ برتر می جنگید ند  یا تلاش می کرد ند  که به د سته 
اول سقوط نکنند  و همیشه روی من فشار بود ه. البته من 
این چالش را د وست د ارم و الان هم آماد ه ام مربی تیمی 

شوم که د ر حال سقوط باشد .
نظر شما د ر مورد  مربیگری مجتبی سر آسیایی د ر تیم 

شهر خود رو...
مجتبی د ر شهرد اری مشهد  شاگرد  من بود ه. زمانی که 
د ر پد ید ه بود م او همراه ما بود  و همیشه از او مشورت می 
گرفتم. به طور حتم آد م باهوشی است که د ر این شرایط 
سنی مربی تیم شد ه. باید  به او فرصت د هیم. خوب است 
که مربی جوان وارد  فوتبال شود . آنها اید ه های خوبی 

برای مربیگری د ارند . البته من هم د ر این شرایط سنی 
همیشه سعی کرد م خود  را بروز نگه د ارم و یکی از د لایل 

شرکت د ر کلاس حرفه ای مربیگری نیز همین بود ه.
و اسکوچیچ د ر تیم ملی. خیلی ها به این انتخاب خرد ه 

گرفتند .
خوب یا بد  او مربی تیم ملی شد ه و وظیفه ما د ر این 
برهه این است که از او حمایت کنیم. ضربه به او ضربه 
تیم ملی است. زمان زیاد ی به آغاز بازی با هنگ کنگ 
نماند ه. باید  به اسکوچیچ و تیم ملی روحیه و راهکار 

بد هیم. تیم ملی برای ماست.
با کرونا چه کار می کنید ؟

مثل اینکه من به موقع عمل کرد م چون چند  ماهی است 
که د ر خانه استراحت می کنم و کمتر بیرون می روم. 
ویروس کرونا از من می ترسد  و سراغ من نمی آید . اما 
خارج از شوخی امید وارم خیلی زود  از این بحران عبور 

کنیم و همه مرد م ایران د ر سلامت باشند .

سرمربی تیم فوتسال هیئت فوتبال خراسان د ر 
واکنش به لغو پلی آف فوتسال زنان گفت: چه 
تفاوتی بین زنان و مرد ان وجود  د ارد  که مسابقات 
زنان را لغو می کنند  اما مسابقات مرد ان برگزار 

می شود .
 فاطمه شریف پس از لغو مسابقات پلی آف لیگ 
برتر فوتسال زنان گفت: از ابتد ای هفته 3 مرتبه 
استعلام گرفتیم که آیا بازی برگزار می شود  یا خیر 
و هر سه بار از سوی جابری و نصیری به ما اعلام 
شد  که مسابقات برگزار می شود . حتی شهرزاد  
نصیری روز چهارشنبه د ر مصاحبه ای اعلام کرد  
که این مسابقات برگزار می شود  اما سرانجام روز 
پنجشنبه و یک روز قبل از آغاز مسابقات بازی ها 
را لغو کرد ند  و به ما اعلام شد  د ستور از وزارت 

ورزش رسید ه است.
سرمربی تیم فوتسال هیئت فوتبال خراسان 
د ر اد امه تاکید  کرد : چرا باید  د ر بخش زنان 
تصمیم های ناگهانی گرفته شود . مسابقات ما د ر 

روز جمعه د ر فاصله 24 ساعت به زمان شروع 
مسابقه لغو شد  اما روز شنبه پلی آف مرد ان برگزار 

شد !
وی د ر اد امه افزود : این برای چند مین بار است 
که تیم ما د چار ضرر مالی می شود . نخستین بار، 
زمانی که با تیم ستارگان ورامین بازی د اشتیم 
د ر حالی که از گوشه و کنار شنید ه می شد  این 
تیم از مسابقات کناره گیری خواهد  کرد  اما به 
ما اعلام شد  که بازی برگزار خواهد  شد  و ما از 
مشهد  به ورامین رفتیم اما بازی به د لیل کناره 
گیری تیم ستارگان لغو شد . د ومین بار نیز به د لیل 

ناآرامی های کشور، مسابقه ما لغو شد .
ما باید  د ر آن هفته به کرمان سفر می کرد یم و 
بلیت ها را تمد ید  کرد یم و سپس به ما اعلام شد  
که این بازی نیز برگزار نخواهد  شد  وسومین بار نیز 
د ر مسابقات پلی آف د ر حالی که ما از روز سه شنبه 
به رفسنجان رفتیم و حد ود  16 میلیون تومان برای 
تهیه بلیت پرد اخت کرد ه بود یم مسابقات ما را لغو 

کرد ند  آن هم د ر فاصله 24 ساعت تا آغاز مسابقه. 
به غیر از هزینه بلیت، پول هتل و خرد  و خوراک 

بازیکنان نیز د ر این چند  روز را محاسبه کنید .
شریف اظهار کرد : تیم ما از سایر تیم ها ضرر 
بیشتری کرد . این قبیل رفتارها باعث می شود  تا 
تیمی مانند  ما که از سوی هیئت فوتبال حمایت 
می شود  انگیزه کافی برای اد امه کار ند اشته باشد . 
تیم سایپا یک روز قبل از مسابقات به اهواز رفت 
اما ما به د لیل مشکلات پرواز از روز سه شنبه د ر 
رفسنجان اسکان پید ا کرد یم. تمام اینها هزینه بر 

است. جد ا از خستگی مسیر.
سرمربی تیم فوتسال هیئت فوتبال خراسان گفت: 
می د انم که سازمان لیگ و نصیری نیز تابع وزارت 
ورزش هستند  اما ای کاش با توجه به هشد ارهایی 
که وزارت بهد اشت از چند  روز گذشته د اد ه کمی 
زود تر تصمیم به لغو مسابقات می گرفتند . از طرف 
د یگر نمی د انم که چه فرقی بین مسابقات مرد ان 
و زنان وجود  د ارد  که پلی آف زنان د ر روز جمعه 

لغو شد  اما مسابقات مرد ان د ر روز شنبه برگزار شد .
وی همچنین د ر پاسخ به این سوال که آیا نسبت 
به لغو مسابقه تیمش د ر فاصله 24 ساعت به شروع 
بازی به فد راسیون اعتراض د اشته است یا خیر 
گفت: بازی بله، همان روز تلفنی اعتراض خود  را 
اعلام کرد یم اما به ما گفتند  د ستور از بالا آمد ه 
است و نمی توانیم بازی را برگزار کنیم. ما خواستیم 
همان شب سریعاً به مشهد  باز گرد یم اما پرواز نبود  
و مجبور شد یم یک شب د یگر آنجا بمانیم و روز 

جمعه بازگرد یم.
شریف د ر پایان گفت: د ر حال حاضر نیز بازیکنان 
د یگر انگیزه لازم را ند ارند  آن هم به این د لیل که 
به طور ناگهانی خبر لغو مسابقه را اعلام می کنند . 
به همین د لیل تمرینات خود  را تعطیل کرد ه ایم 
البته از سوی د یگر نیز تمام سالن ها تعطیل 
می باشد . باید  صبر کنیم و ببینیم د ر اد امه، شرایط 
کشور به چه صورت خواهد  بود  و آیا کرونا رفع 

خواهد  شد  یا خیر. ت!
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کلیه رقابت های لیگ برتر، د سته اول، 
د وم و سوم لغو شد 

تمامی رقابت های فوتبال باشگاهی د ر لیگ برتر، د سته اول،لیگ د سته د وم و لیگ د سته سوم به 
د لیل حفظ سلامت بازیکنان، مربیان، عوامل برگزاری و نمایند گان رسانه های گروهی لغو شد .به 
نقل از سایت سازمان لیگ فوتبال ایران، پیرو اطلاعیه های قبلی به اطلاع باشگاه های حاضر 
د ر رقابت های لیگ برتر،  لیگ د سته اول، لیگ د سته د وم و لیگ د سته سوم  می رساند ، به د ر 
خواست فد راسیون فوتبال و سازمان لیگ و موافقت ستاد  ملی مقابله با کرونا د ر ورزش، مستقر د ر 
فد راسیون پزشکی ورزشی،  به جهت حفظ سلامت بازیکنان، مربیان، و عوامل برگزاری مسابقات 
باشگاهی، نمایند گان رسانه های گروهی، مسابقات هفته بیست و د وم لیگ برتر، هفته جاری 
لیگ د سته اول و رقابت های لیگ های  د سته د وم) از روز سه شنبه(  و سوم برگزار نمی گرد د  و 
این رقابت ها به تعویق افتاد . بد یهی است تصمیم گیری د ر مورد  هفته های آتی مسابقات مذکور 
بر اساس شرایط میزان شیوع ویروس کرونا د ر زمان مقرر و طبق مصوبات ستاد  ملی مد یریت و 

مقابله با کرونا صورت خواهد  گرفت.

»کرونا« پیامی ها را د ر لیگ برتر والیبال 
ماند نی کرد 

لیگ برتر والیبال باشگاه های کشور به د لیل شیوع ویروس کرونا رسماً تعطیل شد .
به نقل از روابط عمومی فد راسیون والیبال، نشست فد راسیون والیبال با مد یران عامل و 
نمایند گان باشگاه های لیگ برتری برای تصمیم گیری د رخصوص آیند ه رقابت های لیگ 
برتر باشگاه های کشور د یروز برگزار شد .د ر این جلسه مقرر شد  با توجه به ضرورت حفظ 
سلامت جامعه و جلوگیری از گسترش ویروس کرونا، پروند ه مسابقات لیگ برتر والیبال سال 
98 بسته شود .همچنین هیچ تیمی از لیگ برتر والیبال مرد ان امسال، به د سته یک سقوط 
نخواهد  کرد ، اما فد راسیون د رخواست کرد  تا باشگاه ها اقد امات لازم برای تسویه حساب با 
بازیکنان و کاد ر فنی خود  را انجام د هند . با این تفاسیر به نظر می رسد  تیم والیبال پیام 
خراسان هم با وجود  عد م پرد اخت بد هی هایش و احتمال حذف از جد ول مسابقات د ر 
لیگ برتر والیبال ماند نی خواهد  شد  و باید  کرونا برای سبزجامگان خوش شانس بود ه است.
فد راسیون والیبال موضوع نحوه کمک به باشگاه ها د ر این زمینه را د ر نشست هیات رئیسه 
خود  مطرح و د رباره آن تصمیم گیری خواهد  کرد .تیم های اول تا سوم لیگ برتر سال 97 د ر 
اولویت معرفی برای حضور د ر آسیا قرار د ارند ، اما با توجه به تاکید  فد راسیون جهانی، شرکت 
این تیم ها د ر مسابقات قهرمانی باشگاه های مرد ان آسیا، منوط به پرد اخت کامل بد هی های 
پیشین خود  به بازیکنان خارجی است. د ر صورتی که تیم شهرد اری ورامین د ر مهلت تعیین 

شد ه به تعهد ات خود  عمل نکند ، تیم های سایپا یا کاله مازند ران معرفی خواهند  شد .

پای حمید اوی به کمیته انضباطی باز شد 
کمیته انضباطی از بازیکن تراکتورسازی تبریز و مالک شهر خود رو خواست د فاعیات کتبی 
خود  را مبنی بر اتهام همکاری فد راسیون برای قهرمانی پرسپولیس را به این کمیته ارسال 
کنند .کمیته انضباطی فد راسیون فوتبال با ارسال ابلاغیه ای به احسان حاج صفی، بازیکن 
تیم تراکتور سازی تبریز که د ر د ید ار برابر پارس جنوبی جم د ر هفته بیست و یکم مرتکب 
تخلفاتی شد ه بود  )عد م رعایت ماد ه 71( از وی خواست تا چنان چه د فاعیاتی د ارد  ظرف مد ت 
د و روز، د فاعیات کتبی خود  را به این کمیته ارسال کند .همچنین فرهاد  حمید اوی، مالک شهر 
خود رو د ر د ید ار برابر پرسپولیس تهران مرتکب تخلفاتی شد  )عد م رعایت ماد ه 71(، که وی 
نیز ظرف مد ت د و روز، د فاعیات کتبی خود  را به این کمیته ارسال کند .حاج صفی و حمید اوی 
د ر اظهاراتی مد عی شد ند  که فد راسیون فوتبال د ر حال برنامه ریزی برای قهرمانی پرسپولیس 

است و این فد راسیون و پرسپولیس را به تبانی متهم کرد ند .

اکبر میثاقیان:

ویروس کرونا از من می ترسد  

کاپیتان فرش آرا نسبت به استعفای مد یرعامل این تیم ابراز ناراحتی کرد  و گفت: نباید  
مرتضایی استعفا د هد .قد رت بهاد ری د ر خصوص استعفای علی مرتضایی، مد یر عامل 

باشگاه فرش آرا، اظهار کرد : اصلا د ر جریان نبود م و چند  شب پیش هم که با مرتضایی 
صحبت کرد م، صحبتی د ر این خصوص نکرد  اما د لخوری و ناراحتی را بابت ظلمی که 
به فرش آرا د ر لیگ برتر شد ، کاملا احساس می کرد م. از شنید ن این خبر شوکه شد م.

وی افزود : د ر تمام این سال ها که د ر باشگاه فرش آرا بود م، با مد یریت مرتضایی 
فوتسال خوبی به نمایش می گذاشتیم و نبود  ایشان را ضرری غیر قابل جبران برای 

فوتسال خراسان می د انم.بهاد ری د ر اد امه گفت: همه ما از اتفاقاتی که د ر د ید ار آخرمان د ر 
پلی آف رخ د اد ، ناراحت هستیم و احساس می کنیم د ر حق ما ظلم شد ه است. شکست د ر ورزش 
امری کاملا طبیعی است اما د ر این د ید ار ما د ر زمین شکست نخورد یم بلکه شکستمان د اد ند .

کاپیتان فرش آرا تصریح کرد : قطعا علی مرتضایی هویت تیم فرش آراست و باور نمی کنیم که او د ر 
اد امه کنار ما و فوتسال استان نباشد . به شخصه من و تمام آن هایی که این تیم و اعتبار فوتسال 

استان را د وست د ارند ، باید  تلاش کنند  که ایشان را از این تصمیم منصرف کنند .

مهاجم خراسانی تیم فوتبال گل گهر سیرجان اعتقاد  د ارد  که این تیم قطعاً د ر لیگ برتر ماند نی 
خواهد  شد .یونس شاکری، د رباره پیروزی یک بر صفر تیم فوتبال گل گهر سیرجان مقابل 

استقلال و اینکه برخی معتقد ند  گل گهر با خوش شانسی به برتری رسید ، اظهار د اشت: 
استقلال جزو تیم های پرقد رت لیگ برتر است و انصافاً د ر این بازی، چند  موقعیت خوب 
برای گلزنی د اشت. آنها استقلال هستند  و اگر موقعیت خوبی د اشتند ، به خاطر این است 
که تیم خوبی د ارند . ما هم چند  فرصت خوب د اشتیم و می توانستیم با نتیجه ای بهتر 

استقلال را شکست د هیم. خود م هم می توانستم د و گل به استقلال بزنم.وی د رخصوص 
شانس بقای تیم گل گهر سیرجان د ر لیگ برتر فوتبال تصریح کرد : رقابت بین تیم های پایین 

جد ول فشرد ه است و همه تیم ها می جنگند  تا به هد ف شان برسند . پیروزی پارس جنوبی مقابل 
تراکتور هم این رقابت را فشرد ه تر کرد . با این حال به تیم خود مان اعتقاد  د ارم و قطعاً د ر لیگ برتر 
می مانیم.مهاجم گل گهر سیرجان د ر پاسخ به این پرسش که کد ام تیم می تواند  به قهرمانی لیگ 
نوزد هم د ست یابد ، گفت: پرسپولیس فاصله زیاد ی با سایر مد عیان پید ا کرد ه و واقعاً تیم فوق العاد ه ای 

است. آنها تاکنون نتایج خیلی خوبی گرفته اند  و فکر می کنم این فصل هم قهرمان شوند .

می توانستم د و گل به استقلال بزنمظلم به فرش آرا وحشتناک بود 
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ماجرای اقامه نماز سرد ار سلیمانی د ر کاخ کرملین قبل از 
د ید ار با پوتین

 ابراهیم شهریاری ماجرای نماز سپهبد  شهید  سلیمانی را که د ر کاخ 
کرملین اقامه کرد ، نقل می کند .د ر بخشی از کتاب »سلیمانی عزیز« 
که روایتگر خاطراتی متفاوت و خواند ه نشد ه از سپهبد  شهید  حاج 
قاسم سلیمانی است، ابراهیم شهریاری ماجرای نماز شهید  سلیمانی 

را که د ر کاخ کرملین اقامه کرد ، تعریف کرد ه است.
د ر این خاطره آمد ه است:وقت نماز بود ، زد یم بغل، گفتم: »حاجی 

قبول باشه.« گفت: »خد ا قبول کنه، ان شاءالّله.«
نگاهم کرد  و گفت: »ابراهیم!«

ــ نمازی خواند م که د ر طول عمرم د ر جبهه نخواند م.
به حاج قاسم گفتم: حاج آقا شما همه ی نمازهایتان قبول است.

قصه نماز خواند ه شد ه حاج قاسم فرق می کرد . به کاخ کرملین رفته 
بود  و با پوتین قرار د اشت. تا رئیس جمهور روسیه برسد  وقت اذان 
شد . حاجی هم بلند  شد . اذان و اقامه اش را گفت. صد ایش د ر سالن 
پیچید ، بعد  هم به نماز ایستاد . همه نگاهش می کرد ند . می گفت: د ر 

طول عمرش همچین لذتی از نماز نبرد ه بود ه.
پایان نماز پیشانی اش را روی مهر گذاشت. به خد ای خود ش گفت: 
»خد ایا این بود  کرامت تو، یک روزی د ر کاخ کرملین برای نابود ی 
اسلام نقشه می کشید ند ، حالا منِ قاسم سلیمانی آمد م اینجا نماز 

خواند م.«
 

تقد یر آیت الله جواد ی آملی از زحمات جامعه پزشکی د ر 
مبارزه با کرونا

یکی از مراجع تقلید  د ر پیامی، از جامعه پزشکی، وزیر بهد اشت، 
معاونانو همه عزیزان، براد ران و خواهرانی که سعی بلیغ د ر د رمان 
بیماری ها و د ر تامین بهد اشت مرد م د ر مقابل ویروس کرونا د ارند ، 
تشکر و قد رد انی کرد .د ر پیام آیت الله جواد ی آملی آمد ه است: خد ای 
سبحان گاهی انسان را به نعمت امتحان می کند  و گاهی به نقمت! 
ا الْنِسَْــانُ إذَِا مَا ابتَْلَاهُ رَبهُُّ  د ر سوره مبارکه فجر آمد ه است: »فَأَمَّ
مَهُ فَیَقُولُ رَبیِّ أکَْرَمَنِ.«؛ آزمون الهی د و قسم است گاهی  فَأَکْرَمَهُ وَنعََّ
به رفاه است گاهی به رنج.د ر اد امه این پیام تصریح شد ه است: این 
بیماری خطرناک کرونا که عد ه ای را د ر جامعه گرانقد ر و عزیز ما 
د رگیر کرد ه، امید واریم آن ها که مبتلا نشد ه اند ، از باب د فع بیماری 
مبتلا نشوند  و خد ا عنایت کند  و آن ها که مبتلا شد ه اند ، از باب 
لُ مِنَ القُْرْآنِ ما هُوَ شِــفاءٌ وَ رَحْمَةٌ«  رفع بیماری، بر اساس »و ننَُزِّ
شفا پید ا کنند .د ر پایان این پیام آمد ه است: از جامعه پزشکی، از 
وزیر محترم، از معاونانشان از همه عزیزان و براد ران و خواهرانی 
که سعی بلیغ د ارند  د ر د رمان بیماری ها و د ر تامین بهد اشت مرد م، 
متشکریم. هم به بیماران شفاء عنایت کند ، هم از این بزرگواران به 

احسن وجه بپذیرد .

تکلیف نمایند ه ای که به واسطه کرونا فوت کرد  چه می شود ؟
سخنگوی شورای نگهبان گفت: طبق قانون انتخاب نمایند ه مرد م 
آستانه اشرفیه نیازمند  انتخابات میان د وره ای د ر این حوزه انتخابیه 
است که د ر روز جمعه 29 فرود ین سال آیند ه برگزار می شود .
عباسعلی کد خد ایی سخنگوی شورای نگهبان با اشاره به آخرین 
نتایج بررسی صحت انتخابات د ر حوزه های انتخابیه یازد همین 
د وره انتخابات مجلس شورای اسلامی د ر این شورا، گفت: جلسات 
شورای نگهبان به منظور بررسی صحت انتخابات د ر حوزه های 
انتخابیه یازد همین د وره انتخابات مجلس به طور مستمر د ر حال 
برگزاری است.وی افزود  : تاکنون صحت انتخابات د ر بیش از 34 
حوزه انتخابیه مجلس، از سوی شورای نگهبان تایید  شد ه است.
سخنگوی شورای نگهبان با بیان اینکه د ر بعضی حوزه های انتخابیه 
با توجه به شکایاتی که وجود  د ارد ، نیاز به اعزام بازرس هستیم، اظهار 
د اشت : تکلیف وضعیت صحت انتخابات د ر این حوزه ها نیز پس از 
نظر بازرسان مشخص خواهد  شد .کد خد ایی با اشاره به د رگذشت 
منتخب مرد م آستانه اشرفیه د ر جریان انتخابات مجلس و نحوه 
انتخاب نمایند ه این شهر د ر مجلس یازد هم، خاطر نشان کرد  : طبق 
قانون انتخاب نمایند ه مرد م آستانه اشرفیه نیازمند  انتخابات میان 
د وره ای د ر این حوزه انتخابیه است که د ر روز جمعه 29 فرود ین سال 
آیند ه و همزمان با مرحله د وم انتخابات د ر برخی حوزه های انتخابیه 
خواهد  بود .سخنگوی شورای نگهبان یاد آور شد : انتخابات د ر حوزه 
انتخابیه آستانه اشرفیه مانند  روال تمامی انتخاباتها است و صلاحیت 
د اوطلبان باید  پس از ثبت نام، ابتد ا به تأیید  هیئت اجرایی و سپس 

هیئت مرکزی انتخابات و د ر نهایت شورای نگهبان برسد .
 

عضو خبرگان رهبری: د لیل کاهش مشارکت د ر انتخابات، 
نارضایتی از د ولت است

عضو مجلس خبرگان رهبری گفت:مثبت ارزیابی نکرد ن عملکرد  
مجلس از سوی مرد م و همچنین نحوه عملکرد  د ولت د ر عد م 
برآورد ه کرد ن نیاز های اقتصاد ی و معیشتی آن ها منجر به کاهش 
نسبی مشارکت د ر انتخابات مجلس شد .حجت الاسلام جواد  مجتهد  
شبستری عضو مجلس خبرگان رهبری د ر گفتگو با خبرنگار مهر، 
د ر رابطه با ارزیابی خود  از د لایل کاهش مشارکت د ر انتخابات 
یازد همین د وره مجلس شورای اسلامی، گفت: این کاهش مشارکت 
می تواند  عوامل مختلفی د اشته باشد ، البته د ر انتخابات ریاست 
جمهوری با توجه به شوری که د ر آن انتخابات وجود  د ارد ، د ر برخی 
شهر ها مخصوصاً شهر های بزرگ شور و علاقه به حضور د ر پای 
صند وق های رأی د ر انتخابت د یگر مثل انتخابات مجلس وجود  ند ارد .
وی افزود : به نظر می رسد  یکی از مهمترین عوامل کاهش نسبی 
مشارکت د ر انتخابات مجلس به عملکرد  د و قوه مقننه و مجریه باز 

می گرد د . احتمالًا مسئله خود  مجلس است که آیا عملکرد  مجلس د ر 
بعد  تقنینی و نظارتی که د و وظیفه مهم مجلس است از نظر مرد م 
مثبت تلقی شد ه است؟عضو مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه 
این الگوی مناسبی است که به واسطه آن متوجه می شویم مرد م 
عملکرد  مجلس را چند ان مثبت ارزیابی نکرد ند ، اظهار د اشت: البته 

این به آن معنا نیست که آن هایی که رأی آورد ند  موفق تر هستند .
 

نمایند ه مجلس: حریرچی نمی خواست سلبریتی شود 
سروش د ر واکنش به این که برخی مخصوصا د ر فضای مجازی 
نسبت به ابتلای مسئولان کشور به کرونا بی اعتماد  هستند  و باور 
ند ارند  که مسئولان به این بیماری د چار می شوند ، گفت: کلا یک 
بی اعتماد ی عمومی که د ر کشور وجود  د ارد ، سر مسلائل مختلف 
که به این موضوع هم رسید ه است که بعضا بی اعتماد  هستند .عضو 
کمیسیون بهد اشت و د رمان مجلس گفت: حقیقت این است که من 
حد اقل با د کتر حریرچی که معاون وزیر بهد اشت است آشنا هستم، 
خالصانه می خواست به آن هایی که کرونا می گیرند  بگوید  من هم 
گرفتم و نگران نباشید . منظوری ند اشت که بخواهد  سلبریتی شود . 
می خواست اعتماد سازی کند . آن چند  روز پیش که ایشان د چار این 
بیماری شد ه بود  یک وحشت ایجاد  شد ه بود ؛ اما، چون از رفقای 
ماست و او را می شناسم و با او صحبت کرد م بحثش این بود  که 
نگران نباشید  و من هم گرفته ام.نمایند ه مرد م تهران اد امه د اد : اینکه 
برخی ها د وباره وید ئو پخش کرد ند ، نمی د انم به چه عنوانی پخش 
کرد ند  و اینکه مرد م چه انعکاس و برخورد ی د اشتند  را نمی د انم، ولی 
حقیقت این است که کارِ آقای حریرچی به این خاطر که خود ش 
هم پزشک و معاون وزیر بهد اشت است به صرف آرام بخشی برای 

جامعه بود .
 

نمایند ه مجلس: یک هفته است نتوانسته ام ماسک و الکل 
گیر بیاورم

جلود ارزاد ه د ر خصوص اقد امات خانه کارگر گفت: د ر خانه کارگر 
معمولًا برای اعضا یک سبد  کالایی تعیین می کنیم باید  شرایط 
را بررسی کنیم تا ببینیم احتمالًا می توانیم برای آن ها سبد ی از 
مواد  ضد عفونی کنند ه و پیشگیری از کرونا تهیه کنیم. وی د رباره 
خود مراقبتی افراد  گفت: شخصا یک هفته است از منزل بیرون نرفتم 
و د ر قرنطینه به سر می برم، چون علائمی شبیه بیماری آنفولانزا 
د ارم و جالب است بد انید  نتوانستم حتی ماسک و الکل صنعتی 
پید ا کنم با وایتکس و آب کار می کنم. جلود ارزاد ه د رخصوص گله 

مرد م مبنی بر این که مسئولان با وجود  اینکه علائمی از بیماری 
کرونا ند ارند ، اما زود تر از مرد می که حتی وضعیت حاد ی د ارند  تست 
می د هند ، گفت: من برای تست د اد ن نرفتم آد م د لش نمی آید  د ر 
شرایطی که می بیند  فرد ی مشکوک به کرونا است، اما به د لیل 
مسائل اقتصاد ی و یا هر د لیل د یگری از او تست گرفته نمی شود  
تست بد هد . وی اد امه د اد : هنگامی که مرد م عاد ی د ر شرایطی 
قرار د ارند  که با بسیاری از مشکلات د ست و پنجه نرم می کنند  و 
حتی امکانات اولیه را به سختی به د ست می آورند  چرا من نوعی که 
علامت و علائمی از بیماری ند ارم باید  بروم تست بد هم آیا بهتر 

نیست از فرد ی که مشکوک است تست گرفته شود ؟
 

FATF نظر مصباحی مقد م د ر مورد  لیست سیاه
یک عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: اینکه گفته می شود  
اگر ایران با تعبیر غلط مطبوعات به لیست سیاه FATF بپیوند د  برای 
بازگشتش حتی بعد  از تحریم های آمریکا نیز پروسه طولانی نیاز 
است، باید  بگویم که چنین حرفی د رست نیست. غلامرضا مصباحی 
مقد م د ر گفتگو با ایسنا د ر ارتباط با قرار گرفتن ایران د ر لیست سیاه 
FATF اظهار کرد : د ر FATF اصطلاحی به نام لیست سیاه وجود  
ند ارد . د ر این برهه ما مجد د ا وارد  لیست کشور های غیرهمکار با 
 FATF شد یم. وی د ر ارتباط با امکان همکاری مجد د  با FATF
گفت: آنچه تصویب شد ه مجد د ا فرجه ای برای ایران باقی گذاشته 
که هر وقت د و کنوانسیون پالرمو و CFT تصویب شد ، امکان ورود  
ایران به لیست کشور های همکار هست. اینکه گفته می شود  اگر 
ایران با تعبیر غلط مطبوعات به لیست سیاه FATF بپیوند د  برای 
بازگشتش حتی بعد  از تحریم های آمریکا نیز پروسه طولانی نیاز 
است، باید  بگویم که چنین حرفی د رست نیست. این عضو مجمع 
تشخیص مصلحت نظام خاطرنشان کرد : تا به الان 39 توصیه از 
41 توصیه FATF عمل شد ه، اما منفعتی برای ایران ند اشته است. 
وی گفت: از اتفاق اخیر به عنوان »لیست سیاه« نام برد ن به هیچ 
وجه صحیح نیست؛ چراکه شرایطی به نام لیست سیاه FATF وجود  
ند ارد  این د ر حالی است که متأسفانه مطبوعات ایران د ائما از این 

اصطلاح استفاد ه می کنند .
 

اخلال د ر نظام سلامت د ر حد  افساد  فی الارض است
حجت الاسلام و المسلمین منتظری د اد ستان کل کشور د ر نامه ای 
خطاب به وزیر بهد اشت ضمن قد رد انی از از تلاش همه پزشکان 
و پرستاران و سایر د ست اند رکاران جبهه مبارزه با ویروس کرونا بر 

آماد گی د اد ستانی کل کشور د ر برخورد  با اخلالگران نظام سلامت 
تاکید  کرد . وی د ر این نامه اخلال د ر نظام سلامت مرد م را اقد امی 
مجرمانه د ر حد  مجازات افساد  فی الارض عنوان کرد ه و خواستار 
اعلام موارد  احتکار، عد م عرضه مواد  شویند ه و ماسک و اقلام مورد  
نیاز برای مبارزه با کرونا به د فتر د اد ستانی کل کشور شد  تا با فوریت 

مورد  پیگیری قرار گیرند . /مهر

سقف انتقال پول افزایش یافت
روابط عمومی بانک مرکزی اعلام کرد : با توجه به شرایط خاص 
بهد اشتی کشور برای کاهش مراجعات حضوری مرد م به شعب و 
د ستگاه های خود پرد از به صورت موقت سقف مجاز انتقال وجه کارت 
به کارت )شتابی و د رون بانکی( از طریق د رگاه های اینترنتی و 
خود پرد از ها از مبلغ سی میلیون ریال د ر هر شبانه روز از مبد ا هر 
کارت به پنجاه میلیون ریال افزایش می یابد . امکان تمد ید  تاریخ 
انقضاء کارت های بانکی بد ون نیاز به مراجعه حضوری مشتری به 
مد ت سه ماه از تاریخ انقضاء بلامانع است. افزایش سقف برد اشت 
نقد ی د رون بانکی از د و میلیون ریال به پنج میلیون ریال بلامانع 

است.

خود تان بنزین نزنید ، پول زور هم ند هید !
مد یر برنامه ریزی شرکت ملی پخش فرآورد ه های نفتی گفت: به 
د لیل شیوع ویروس کرونا روند  سوختگیری باید  توسط اپراتور ها 
انجام شود ، اما هیچ کد ام از اپراتور ها اجازه د ریافت پول بیشتر از مبلغ 
سوخت را از مشتریان ند ارند . اگر فرد ی بخواهد  به این افراد  پولی 
تحت عنوان انعام بد هد  ارتباطی به ما ند ارد ، اما اگر اپراتوری به زور 
د رخواست مبلغی را د اشته باشد  افراد  میتوانند  این مساله را به شماره 

09627 گزارش د هند . /ایسنا

تا خرد اد  د رگیر کرونا هستیم
جان بابایی، معاون د رمان وزیر بهد اشت گفت: د ر بد بینانه ترین حالت 
تا خرد اد  د رگیر کرونا هستیم از وزارت ورزش خواسته بود یم تا جایی 
که می توانند  مسابقات ورزشی را لغو کنند . د ر خوشبینانه ترین حالت 
تا شب عید  و د ر بد بینانه ترین حالت تا خرد اد  د رگیر کرونا هستیم. 
تمامی شرایطی که منجر به تجمع مرد م است باید  تعطیل شود . 
هرچه بتوانیم این د وره را کوتاه تر کنیم برای مرد م بهتر است. هرچه 
مرد م برنامه های غیر ضروری را عقب بیاند ازند  د وره این بیماری 

کوتاه تر خواهد  بود . /باشگاه خبرنگاران

تکلیف نمایند ه ای که به واسطه کرونا فوت کرد  چه می شود ؟/ تقد یر آیت الله جواد ی آملی از زحمات جامعه پزشکی د ر مبارزه 
با کرونا/ عضو خبرگان رهبری: د لیل کاهش مشارکت د ر انتخابات، نارضایتی از د ولت است

منبع: تابناک


